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《 宣   言 》

本大会は2019年度日本陸上競技連盟規則により実施する。
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競技者係 （主） 市来　浩幸 （　新北野　） 久保　達也 （　古江台　） 大前　良平 （　平　田　） 青柳　文 （　枚方一　）
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今井　智 （　中百舌鳥　） 井上　雄介 （　狭山南　）
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鶴岡　なつみ （　西　陵　） 藤原　　靖 （　大　宮　） 服部　由佳 （　　菫　　） 浅田　翔 (　箕面二　)

用器具係 （主） 福井　明 (　青山台　) 河村　祐二郎 （　豊中十六　） 北川　耕司 (　縄　手　)

出発係 （主） 黒坂　智瑞 （　高　倉　） 黒田　茉莉 (　茨木西　) 甲斐　理久 (　玉　川　) 佃　香苗 (　田　尻　)

千々岩　晃一 （　豊中三　） 中家　大治 （　枚方二　） 水野　晴雄 （　片　山　） 加尻　恵 （　藤　陽　）

大西　誠 （　浜寺南　） 神原　健輔 (　田　尻　) 吉本　智也 (　石　尾　) 織田　大輝 (　　旭　　)

生川　勇人 (　田　尻　)

監察員 （主） 藤本　拓磨 (　茨木西　) 藤光　弘樹 （　豊中一　） 古川　翔太郎 （　豊中十五　） 山内　麻以 (　　菫　　)

川端　浩司 (　日根野　) 三井　美穂 （　　杉　　） 祐野　俊樹 （　峰　塚　） 川村　和輝 (　茨木南　)

岸上　輝佳 (　西　淀　) 西口　佑輝 (　美木多　) 大谷　真梨 (　小　阪　) 末本　智大 （　箕面六　）

山崎　真史 (　友　渕　) 中本　喜一 (　北池田　) 中屋　善仁 (　盾津東　) 高田　悠太 (　箕面一　)

河津　春樹 (　平　田　) 田嶋　友賀 (　摂津四　) 西口　里花子 (　浜　寺　) 奥道　誠二 (　八田荘　)

谷　祐樹 (　野　田　) 吉嶋　拳斗 （　桜　丘　）

スターター （主） 原田　新也 （咲くやこの花） 松岡　晃 （　茨木南　） 大堂　芳明 (　石　尾　) 野田　紀昭 (　一　丘　)

リコーラー 江角　俊幸 (　白　鷺　) 谷　尚美　 （　津　田　） 廣瀬　翔太 （　枚　方　） 中田　智 （　守口一　）

周回記録員 （主） 野田　和宏 （　東　陽　） 谷口　博信 （　豊中四　） 速水　強 （　豊中一　） 前田　龍 （　交野四　）

　兼　計時員 吉岡　賢蔵 (　豊中八　) 加茂　祐介 (　大阪女学院　)

跳躍審判員 （主） 池戸　智 (　豊中十六　) 下尾　咲子 （　東　雲　） 武田　真司 (　柏　原　) 中野　孝夫 (　登美丘　)

出口　智浩 （　久米田　） 日下　良介 (　土　生　) 大西　真平 (　盾　津　) 中村　訓之 （　八　雲　）

赤木　末子 （　佐井寺　） 坂田　幸代 （　彩都西　） 岡田　祐樹 （　西　淀　） 阪口　純一 （　守口一　）

芝池　千明 （　金　剛　） 田中　岳人 （　藤　陽　） 寒川　公嗣 （　金岡南　） 白草　彰平 （　旭　東　）

寺下　翔 (　片　山　) 深田　慎也 (　高槻八　) 原田　勝弘 (　摂津三　) 岡本　真季 (　浅香山　)

八尾野　未帆 （　さ　だ　） 本山　光 （　長　南　）

投てき審判員 （主） 武田　博之 （　佐　野　） 橋本　由梨香 (　玉　出　) 氈受　麻有子 (　茨木西　) 中田　慎慈 （　高鷲南　）

福森　路広 (　彩都西　) 北垣　翔太 (　三　島　) 加賀　啓介 (　松　原　) 杉本　広隆 (　瑞　光　)

東　大樹 (　美　原　) 村上　大知 (　養　精　) 福田　大希 (　　鳳　　) 林　　彩花 (　淡　路　)

岩川　千紘 （　交野二　） 村埜　翔太 （　谷　川　） 北根　吉夫 （　誠　風　）

小学生係 吉本　誠二 （　なにわＪＡＣ　） 上村　魁人 （　なにわＪＡＣ　） 舘﨑　弘士 （豊中スキップ） 石川　佐代子 （吹田ジュニア）

今井　浩介 （　茨木ＡＣ　） 森川　友道 （　　ＨＲＪ　　） 山本　孝之 （　　ＨＲＪ　　） 村上　峰一 （　　ＨＲＪ　　）

小林　岳斗 （　万博ＡＣ　） 西本　昭人 （　陸王クラブ　） 東　洋行 （　陸王クラブ　） 奥田　真菜 （島本ジュニア）

吉田　幸子 （寝屋川陸上クラブ）

競技役員
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競技方法（申し合わせ事項）と参加人数

①トラック競技

ア. 写真判定を使用する。

イ. 写真判定のため腰番(ナンバーカード)を使用する。腰番は、各自自分の学校のものを使用すること。

ウ. 長距離種目は腰ナンバーカードを競技者係より受け取る。３０００ｍは別ナンバーカードも受け取る。レ

ース終了後フィニッシュ地点で別ナンバーカードを生徒役員に返却すること。

エ．100m,110mYH,100mJH は予選記録上位 16 名で B 決勝・決勝、4×100mR は、予選記録上位８チームで決勝を

行う。

②フィールド競技

ア．走幅跳,砲丸投,円盤投はベスト８を行う。

イ. 計測ラインを超えていなくても１回は計測する。

種   目 参加人員 組数 1 組の人数 大 会 申 し 合 せ 事 項

中 
 

 

学 
 

 

男 
 

 

子

共通     100ｍ １９３ ２５ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通     400ｍ １５ ２ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通     800ｍ ３６ ３ １２ 写真判定・腰番貸し出し

共通     1500ｍ ８０ ３ ２６～２７ 写真判定・腰番貸し出し・５分００秒で打ち切る

共通     3000ｍ ４５ ２ ２２～２３ 写真判定・腰番貸し出し・１０分３０秒で打ち切る。

共通   110ｍＹＨ ４１ ６ ６～７ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通   4×100ｍＲ ７８ １０ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通     走高跳 １６ １ １６ (練)1ｍ55(試)1ｍ60(+5 ㎝)…1ｍ80より(+3 ㎝)

共通     棒高跳 ６ １ ６ (練)2ｍ40(試)2ｍ60(+10㎝)30分前現地コールで完了。

共通     走幅跳 ３０ １ ３０ 計測ライン  5ｍ30・1回は計測する。

共通 砲丸投(5.000 ㎏) ２０ １ ２０ 計測ライン 10ｍ00・1回は計測する。

共通 円盤投(1.500 ㎏) ２０ １ ２０ 計測ライン 23ｍ00・1回は計測する。

男子合計人数 男子４５４人・リレー７９チーム

種   目 参加人員 組数 1 組の人数 大 会 申 し 合 せ 事 項

中 
 

 

学 
 

 

女 
 

 

子

共通     100ｍ １３４ １７ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通     800ｍ ５１ ４ １２～１３ 写真判定・腰番貸し出し

共通     1500ｍ ５９ ２ ２９～３０ 写真判定・腰番貸し出し・５分３０秒で打ち切る。

共通   100ｍＪＨ ５１ ７ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通   4×100ｍＲ ７４ １０ ７～８ 写真判定・各校のナンバーカード使用・全員判定する。

共通     走高跳 ２０ １ ２０ (練)1ｍ35(試)1ｍ40(+5 ㎝)…1ｍ45より(+3 ㎝)

共通     走幅跳 ４４ ２ ２２ 計測ライン  4ｍ50・1回は計測する。

共通 砲丸投(2.721 ㎏) ３９ １ ３９ 計測ライン  9ｍ50・1回は計測する。

共通 円盤投(1.000 ㎏) ２１ １ ２１ 計測ライン 20ｍ00・1回は計測する。

女子合計人数    女子３７５人 リレー７４チーム

中学生総合計 ８２９人  男子参加校１３４校  女子参加校１２６校  全参加校１５４校
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種   目 参加人員 組数 1 組の人数 大 会 申 し 合 せ 事 項

小

学    

男   

子

100m ８１ １１ ７～８

800m ４７ ３ １５～１６

走幅跳 ２１ １ ２１

4×100ｍＲ １９ ３ ６～７

小

学

女

子

100m ８５ １１ ７～８

800m ４３ ３ １４～１５

走幅跳 １７ １ １７

4×100ｍＲ １８ ３ ６

小学生総合計 １８１人  男子参加校９校  女子参加校１０校  全参加校１０校

競技上の注意事項

①招集について(※ 小学生も同様)

ア. 招集場所は、室内練習場(100ｍスタート側)にもうける。

イ. 招集場所では、本人が招集票(コール用紙)に確認(自分の番号を○で囲む)して、競技者係にナンバーカー

ド(ゼッケン)腰番、スパイクの点検を受けた後、現地へ移動する。

ウ. 招集時刻について

   自分のゼッケン番号を○で囲んでいないと失格になる。

   招集時刻は、競技時刻を基準とし、下記のように定める。

招集開始時刻 招集完了時刻

トラック競技 ４０分前 ２０分前

跳 躍 競 技 ４０分前 ２０分前

棒 高 跳 現地コール ３０分前

投てき競技 ４０分前 ３０分前

リレー種目 ４０分前 ２０分前

エ. リレーその他やむを得ない理由で招集場所に来られないときは、代理人が来てその理由を競技者係に申し

出ること。

オ. リレー種目は、第１組招集完了時刻の６０分前(競技開始時刻８０分前)までにオーダー用紙を提出する

こと。招集(コール)は、オーダー用紙提出とは別にトラック競技の招集時刻に合わせて行うこと。

カ. リレーや個人種目について、棄権するときには、競技者係に届けること。

キ. 招集からスタート地点、跳躍場、投てき場へ行く場合は、競技者係の指示にしたがって規律ある行動をと

ること。

ク. 招集場所での点呼(第 1 コール)に遅れた競技者は、失格になる。

ケ. リレー第 2 走者、1500ｍはコール終了後いったん競技場を出て、第 2 ゲートより入場する。

  (第 1 曲走路のサイドスタンド裏側を通り第 2ゲートより入場する。)

コ. リレー第 3 走者、3000ｍはコール終了後いったん競技場を出て、第 3 ゲートより入場する。

  (第 2 曲走路のサイドスタンド裏側を通り第 3ゲートより入場する。)

②選手は自分の出場する組とレーンや競技順番をプログラムによってあらかじめ熟知しておくこと。

③競技服装は清潔で、不体裁であってはならない。ランニングシャツはランニングパンツの中に入れる。

④競技場内には、携帯や電子機器等を持ち込まないこと。競技中に使用すると助力になり失格になる。
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⑤競技が終わって退場する場合は競技役員の指示にしたがい、本部前(競技役員室)などを通らないこと。

⑥短距離種目においては、必ずスターティングブロックを使用すること。

⑦各レースにおいて１回の不正スタートでその競技者は失格とする。

⑧セパレートレーンで行われる競技ではフィニッシュ後、自分のレーンのカーブに沿って走ること。

⑨スパイクのピンは９㎜以下、ただし、走高跳は１２㎜以下とする。

⑩投てき競技の練習は、公式練習以外は一切できない。

(サブトラック・競技場への砲丸・円盤・メディシンボール等の持ち込みは禁止)

⑪競技場内には、競技役員・生徒役員・出場選手以外は入らないこと。

⑫持ち物は、各自で責任を持って管理すること。

⑬競技開催中の事故については、応急処置以外の責任は負わない。

競技場使用上の注意

①全般に陸上競技人の自覚と誇りをもち、競技マナーに重んじ、施設の利用、後始末に充分注意すること。

②各自の荷物は、学校または個人で責任を持って保管すること。(盗難防止のため)

③テントを張る場合は、安全に留意すること。張る場所はスタンド中央通路より上部のみとする。

(風にあおられて支柱が飛びケガ人が出ています。各校で充分ご注意ください)

④投てき練習は、投てき審判の指示によって行われる公式練習のみ。サブトラック等での練習はできない。競技

中・公式練習以外での事故については、主催者は一切の責任を負わない。

(砲丸・円盤・メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止されています)

⑤室内練習場・更衣室前の通路では場所取りはしてはいけない。

⑥競技場内、室内練習場には、ハードル、ミニハードル等練習用具の持ち込み、使用はできない。

⑦朝のウォーミングアップ

１・２レーン→長距離用(タイムトライアル・インターバル等に使用。アップジョグには使用できない)

３～６レーン→短距離・リレーバトン合わせ用(※第４コーナーでのバトン合わせは禁止)

７・８レーン→ホームストレートはハードル、バックストレートは短距離・ハードル用

☆(ウォーミングアップ)最初のｊｏｇは８レーンの外側で行うこと。

走幅跳Ｃ

招集場所･室内練習場

万博記念競技場

円盤投
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観覧のマナー

①競技場内には、絶対に立ち入らぬこと。

②スタンド最前列・柵の中に立って応援はしないように、座席に座って応援すること。

③出発合図の時は、特に静かにすること。

④観覧席の美化につとめること。特に後始末を充分にすること。ゴミは各校で処理すること。

(各校ゴミ袋を持参すること。また、競技場のゴミ箱は使用しない。)

衛生救護について

競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。

競技役員依頼校

人数 担当 割当 担当 割当

庶務 ２ 龍 華 ２
記録掲示 ２ 豊中三 ２
競技者係 ４ 新北野 ４
周回補助
風力計測 ２ 寝屋川九 ２
用器具 ５・５ 青山台・芝谷 ５・５

別・腰ゼッケン回収 ２ 今市 ２
スターター ４ 咲くやこの花 ４
出発係 ４ 高 倉 ４

跳躍
幅・三 ４ 豊中十六 ４
走高跳 ４ 盾 津 ４
棒高跳 ２ 茨木西 ２

砲丸投 ４ 養 精 ４
円盤投 ４ 茨木西 ４

審判部補助 ２ 長尾西 ２
強化部補助
早朝準備 ２B
競技場清掃
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男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    5 木地　拓海(6) HRJ (   )   .  
 2    5 吉井　海紘(6) HRJ (   )   .  
 3    5 片岡　慶一(6) HRJ (   )   .  
 4    4 梅門  祐太(6) 陸王クラブ (   )   .  
 5    1 阿部　真輝斗(6) なにわJAC (   )   .  
 6    1 池上　暖人(6) なにわJAC (   )   .  
 7    2 松本　昌泰(6) 茨木AC (   )   .  
 8    7 矢田  篤志(5) 吹田ジュニア (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    3 岩脇　健太(6) 万博AC (   )   .  
 2    3 舩曳　海翔(6) 万博AC (   )   .  
 3    4 室  拓実(6) 陸王クラブ (   )   .  
 4    4 奥田  健祐(6) 陸王クラブ (   )   .  
 5    3 和田　樹(6) 万博AC (   )   .  
 6    7 小川  慎太郎(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 7    5 上田　陽太(6) HRJ (   )   .  
 8    7 大上  晃一郎(6) 吹田ジュニア (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    6 山田　遥平(6) 豊中スキップ (   )   .  
 2    1 中垣　遥翔(4) なにわJAC (   )   .  
 3   10 阪部  太晴(6) 島本ジュニア (   )   .  
 4    3 曽根　凛斗(6) 万博AC (   )   .  
 5    6 斎藤　迅(6) 豊中スキップ (   )   .  
 6    1 河野　通至(4) なにわJAC (   )   .  
 7    6 古賀　瑞希(5) 豊中スキップ (   )   .  
 8    2 喜多　玄都(6) 茨木AC (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   10 坂本  悠真(6) 島本ジュニア (   )   .  
 2    5 下川　眞之介(5) HRJ (   )   .  
 3    5 嶌田　稔(5) HRJ (   )   .  
 4    2 山本　壮介(5) 茨木AC (   )   .  
 5    4 川越  染和(4) 陸王クラブ (   )   .  
 6    2 林　連太郎(6) 茨木AC (   )   .  
 7    7 山田  宰士(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 8   11 房野  洸太(4) 寝屋川陸上 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    4 河野  晃輝(6) 陸王クラブ (   )   .  
 3   11 吉田  圭吾(5) 寝屋川陸上 (   )   .  
 4    3 伊藤　和輝(5) 万博AC (   )   .  
 5    3 谷口　航基(6) 万博AC (   )   .  
 6    6 山木　紘斗(6) 豊中スキップ (   )   .  
 7    5 稲岡　透亜(4) HRJ (   )   .  
 8   10 足立  和鴻  (6) 島本ジュニア (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    6 各川　獅羽(5) 豊中スキップ (   )   .  
 3    5 中田　瑛斗(5) HRJ (   )   .  
 4    4 出口  恋夢(4) 陸王クラブ (   )   .  
 5    5 上田　悠晴(4) HRJ (   )   .  
 6    2 上川　達也(6) 茨木AC (   )   .  
 7    1 高本　樹(4) なにわJAC (   )   .  
 8    4 貴田  凌多(4) 陸王クラブ (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    2 細山　海斗(6) 茨木AC (   )   .  
 3   10 花谷  俊之介(5) 島本ジュニア (   )   .  
 4    4 森川  聡太(6) 陸王クラブ (   )   .  
 5    4 大西  飛冴(5) 陸王クラブ (   )   .  
 6   10 吉川  大翔 (5) 島本ジュニア (   )   .  
 7    5 寺田　拓生(5) HRJ (   )   .  
 8    2 田村　桔平(5) 茨木AC (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    4 當  祭(4) 陸王クラブ (   )   .  
 3    6 三島　快斗(5) 豊中スキップ (   )   .  
 4    3 渡辺　春眞(4) 万博AC (   )   .  
 5    3 田中　悠大(6) 万博AC (   )   .  
 6   11 松井  嶺太朗(6) 寝屋川陸上 (   )   .  
 7    7 大上  太暉(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 8    2 宮崎　空(5) 茨木AC (   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    2 松本　佳真(5) 茨木AC (   )   .  
 3    2 森平　悠太(5) 茨木AC (   )   .  
 4    6 山下　慶大(5) 豊中スキップ (   )   .  
 5    7 牛尾  陸玖(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 6    7 紙谷  達希(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 7   10 良倉  諄彦(4) 島本ジュニア (   )   .  
 8   10 木村  佑斗(5) 島本ジュニア (   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    6 山田　匠望(5) 豊中スキップ (   )   .  
 3    4 岩村  健一朗(4) 陸王クラブ (   )   .  
 4   11 坂本  大和(5) 寝屋川陸上 (   )   .  
 5    4 梅門  翔大(4) 陸王クラブ (   )   .  
 6   11 川北  真平(4) 寝屋川陸上 (   )   .  
 7    5 平谷　綺良(5) HRJ (   )   .  
 8    6 宮本　侑和(5) 豊中スキップ (   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    6 中島　希(5) 豊中スキップ (   )   .  
 3    2 橋本　昌(5) 茨木AC (   )   .  
 4    6 友田　成(6) 豊中スキップ (   )   .  
 5    3 伊藤　晶人(5) 万博AC (   )   .  
 6    6 安田　駿斗(6) 豊中スキップ (   )   .  
 7    7 小川  寛太郎(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 8    7 前田  竜希(4) 吹田ジュニア (   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子小学共通 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1    6 佐々木　響大(5) 豊中スキップ (   )  :  . 
 2    4 奥田  健祐(6) 陸王クラブ (   )  :  . 
 3    6 森田　晴太郎(5) 豊中スキップ (   )  :  . 
 4    5 吉井　海紘(6) HRJ (   )  :  . 
 5    2 杉田　湧哉(6) 茨木AC (   )  :  . 
 6    5 片岡　慶一(6) HRJ (   )  :  . 
 7    4 出口  恋夢(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
 8    5 山口　央登弥(6) HRJ (   )  :  . 
 9    6 斎藤　迅(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
10    5 木地　拓海(6) HRJ (   )  :  . 
11    4 河野  晃輝(6) 陸王クラブ (   )  :  . 
12    3 舩曳　海翔(6) 万博AC (   )  :  . 
13    2 上川　達也(6) 茨木AC (   )  :  . 
14    4 森川  聡太(6) 陸王クラブ (   )  :  . 
15    2 林　連太郎(6) 茨木AC (   )  :  . 
16    6 山木　紘斗(6) 豊中スキップ (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1    7 小川  慎太郎(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 2   11 松井  嶺太朗(6) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
 3    3 岩脇　健太(6) 万博AC (   )  :  . 
 4    5 寺田　拓生(5) HRJ (   )  :  . 
 5    2 田村　桔平(5) 茨木AC (   )  :  . 
 6    5 稲岡　透亜(4) HRJ (   )  :  . 
 7    4 當  祭(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
 8    5 中田　瑛斗(5) HRJ (   )  :  . 
 9    4 川越  染和(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
10    3 富山　敦史(5) 万博AC (   )  :  . 
11    2 宮崎　空(5) 茨木AC (   )  :  . 
12    7 前田  竜希(4) 吹田ジュニア (   )  :  . 
13    5 村上　優大(6) HRJ (   )  :  . 
14    2 森平　悠太(5) 茨木AC (   )  :  . 
15    1 河野　通至(4) なにわJAC (   )  :  . 
16    3 田中　悠大(6) 万博AC (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1    4 貴田  凌多(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
 2    4 梅門  翔大(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
 3    1 中垣　遥翔(4) なにわJAC (   )  :  . 
 4    5 弓倉　航(4) HRJ (   )  :  . 
 5   11 川北  真平(4) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
 6    3 伊藤　晶人(5) 万博AC (   )  :  . 
 7   11 小島  優哉(5) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
 8    3 家代岡　健心(6) 万博AC (   )  :  . 
 9    2 笠谷　颯大(4) 茨木AC (   )  :  . 
10   10 吉川  大翔 (5) 島本ジュニア (   )  :  . 
11    4 岩村  健一朗(4) 陸王クラブ (   )  :  . 
12    6 友田　成(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
13   10 良倉  諄彦(4) 島本ジュニア (   )  :  . 
14    6 安田　駿斗(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
15    5 平谷　綺良(5) HRJ (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子小学共通 ４×１００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 島本ジュニア
( ) 10 足立  和鴻(6)
( ) 10 坂本  悠真(6)
( ) 10 吉川  大翔(5)
( ) 10 阪部  太晴(6)
( ) 10 花谷  俊之佑(5)

( ) 10 木村  佑斗(5)

3ﾚｰﾝ なにわJAC
( ) 1 河野　通至(4)
( ) 1 阿部　真輝斗(6)

( ) 1 池上　暖人(6)
( ) 1 中垣　遥翔(4)
( ) 1 高本　樹(4)

4ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 4 河野  晃輝(6)
( ) 4 梅門  祐太(6)
( ) 4 室  拓実(6)
( ) 4 奥田  健祐(6)

5ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 小川  慎太郎(6)

( ) 7 大上  晃一郎(6)

( ) 7 山田  宰士(6)
( ) 7 矢田  篤志(5)

6ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 山口　央登弥(6)

( ) 5 片岡　慶一(6)
( ) 5 木地　拓海(6)
( ) 5 吉井　海紘(6)

7ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 松本　昌泰(6)
( ) 2 杉田　湧哉(6)
( ) 2 林　連太郎(6)
( ) 2 山本　壮介(5)

8ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 4 貴田  凌多(4)
( ) 4 川越  染和(4)
( ) 4 出口  恋夢(4)
( ) 4 井原  琉翔(4)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 紙谷  達希(5)
( ) 7 小川  寛太郎(4)

( ) 7 大上  太暉(4)
( ) 7 牛尾  陸玖(4)
( ) 7 前田  竜希(4)

3ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 村上　優大(6)
( ) 5 上田　陽太(6)
( ) 5 稲岡　透亜(4)
( ) 5 上田　悠晴(4)
( ) 5 弓倉　航(4)

4ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 上川　達也(6)
( ) 2 喜多　玄都(6)
( ) 2 細山　海斗(6)
( ) 2 田村　桔平(5)

5ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 4 大西  飛冴(5)
( ) 4 森川  聡太(6)
( ) 4 當  祭(4)
( ) 4 梅門  翔大(4)
( ) 4 岩村  健一朗(4)

6ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 寺田　拓生(5)
( ) 5 嶌田　稔(5)
( ) 5 中田　瑛斗(5)
( ) 5 下川　眞之介(5)

( ) 5 平谷　綺良(5)

7ﾚｰﾝ 豊中スキップ
( ) 6 斎藤　迅(6)
( ) 6 山木　紘斗(6)
( ) 6 友田　成(6)
( ) 6 山田　遥平(6)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 万博AC
( ) 3 曽根　凛斗(6)
( ) 3 岩脇　健太(6)
( ) 3 舩曳　海翔(6)
( ) 3 和田　樹(6)
( ) 3 富山　敦史(5)

3ﾚｰﾝ 豊中スキップ
( ) 6 山田　匠望(5)
( ) 6 宮本　侑和(5)
( ) 6 森田　晴太郎(5)

( ) 6 山下　慶大(5)
( ) 6 三島　快斗(5)

4ﾚｰﾝ 豊中スキップ
( ) 6 佐々木　響大(5)

( ) 6 古賀　瑞希(5)
( ) 6 各川　獅羽(5)
( ) 6 安田　駿斗(6)

5ﾚｰﾝ 寝屋川陸上
( ) 11 川北  真平(4)
( ) 11 吉田  圭吾(5)
( ) 11 松井  嶺太朗(6)

( ) 11 房野  洸太(4)
( ) 11 小島  優哉(5)
( ) 11 坂本  大和(5)

6ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 宮崎　空(5)
( ) 2 森平　悠太(5)
( ) 2 松本　佳真(5)
( ) 2 笠谷　颯大(4)

7ﾚｰﾝ 万博AC
( ) 3 家代岡　健心(6)

( ) 3 谷口　航基(6)
( ) 3 伊藤　和輝(5)
( ) 3 田中　悠大(6)
( ) 3 渡辺　春眞(4)
( ) 3 伊藤　晶人(5)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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男子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1    1阿部　真輝斗(6) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2    4梅門  祐太(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3    4出口  恋夢(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4    5嶌田　稔(5) HRJ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5    3伊藤　和輝(5) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   11房野  洸太(4) 寝屋川陸上
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7    4當  祭(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8    6森田　晴太郎(5) 豊中スキップ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9    4川越  染和(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10    7大上  晃一郎(6) 吹田ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11   11吉田  圭吾(5) 寝屋川陸上
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12    2喜多　玄都(6) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13    4岩村  健一朗(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14    1池上　暖人(6) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15    7山田  宰士(6) 吹田ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16    3家代岡　健心(6) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17    4貴田  凌多(4) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18    2山本　壮介(5) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19    4室  拓実(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20    1中垣　遥翔(4) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21    3谷口　航基(6) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    7 細谷  彩也香(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 2    1 後藤　千都(5) なにわJAC (   )   .  
 3    2 植西　くるみ(6) 茨木AC (   )   .  
 4    5 久保田　真子(6) HRJ (   )   .  
 5    5 森川　亜恵(6) HRJ (   )   .  
 6    7 大前  陽菜乃(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 7    5 阿部　珠季(5) HRJ (   )   .  
 8    5 高岡　真奈(6) HRJ (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    2 眞下　ちはる(6) 茨木AC (   )   .  
 2    2 菊野　奈央(6) 茨木AC (   )   .  
 3    2 尾藤　千咲(5) 茨木AC (   )   .  
 4    7 船田  美雪(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 5    2 柳　明日香(6) 茨木AC (   )   .  
 6    7 入江  真央(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 7   11 吉住  彩乃(5) 寝屋川陸上 (   )   .  
 8    5 堀田　薗(6) HRJ (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   10 行司  詩織(4) 島本ジュニア (   )   .  
 2    5 江口　心花(6) HRJ (   )   .  
 3    1 加藤　汐?(6) なにわJAC (   )   .  
 4    7 國本  希愛(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 5    4 上中  玲依(6) 陸王クラブ (   )   .  
 6    4 清野  菫(6) 陸王クラブ (   )   .  
 7   10 藤井  菜奈美(6) 島本ジュニア (   )   .  
 8   10 田中  玲奈(5) 島本ジュニア (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    5 高田　菜々(5) HRJ (   )   .  
 2    5 重冨　仁菜(6) HRJ (   )   .  
 3   10 松本  心春(5) 島本ジュニア (   )   .  
 4    5 穂積そよは(5) HRJ (   )   .  
 5    5 田谷　玲(5) HRJ (   )   .  
 6    9 藤森  葵衣(6) ANGEL ABILITY (   )   .  
 7    5 大野　美結(6) HRJ (   )   .  
 8    1 藤井　ブレスン(5) なにわJAC (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    2 山川　万裕(5) 茨木AC (   )   .  
 2    5 久保田　琴(4) HRJ (   )   .  
 3    4 久保  杏奈(6) 陸王クラブ (   )   .  
 4    2 遠藤　颯嬉(6) 茨木AC (   )   .  
 5    3 宮崎　野子(6) 万博AC (   )   .  
 6    7 吉田  ののか(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 7    2 鈴木　詩苑(6) 茨木AC (   )   .  
 8    2 朝野　流南(6) 茨木AC (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   10 久下  優里奈(5) 島本ジュニア (   )   .  
 2    5 工藤　穂乃佳(4) HRJ (   )   .  
 3   10 生越  佳子(5) 島本ジュニア (   )   .  
 4    1 高木　奏(4) なにわJAC (   )   .  
 5    5 平瀬　莉子(4) HRJ (   )   .  
 6   11 房野  鈴夏(6) 寝屋川陸上 (   )   .  
 7   10 中川  理子(4) 島本ジュニア (   )   .  
 8    6 坪井　天妃羅(6) 豊中スキップ (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    5 脇戸　陽花(4) HRJ (   )   .  
 2    5 井本　真依(4) HRJ (   )   .  
 3    7 野上  朋栞(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 4    6 岡　友実子(5) 豊中スキップ (   )   .  
 5    3 沖野　心優(6) 万博AC (   )   .  
 6   10 松尾  彩(4) 島本ジュニア (   )   .  
 7   10 小佐見  咲羽(4) 島本ジュニア (   )   .  
 8    2 池田　葵葉(5) 茨木AC (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1    7 岩崎  瑞葵(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 2    2 大山　黎(6) 茨木AC (   )   .  
 3    7 中野  藍那(6) 吹田ジュニア (   )   .  
 4    5 井田　葉久実(4) HRJ (   )   .  
 5    7 吉田  紗那(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 6    7 藤井  理子(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 7   11 森  陽音(4) 寝屋川陸上 (   )   .  
 8    6 和田　初美(6) 豊中スキップ (   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    5 大橋　優奈(4) HRJ (   )   .  
 3    3 田中　結菜(6) 万博AC (   )   .  
 4    4 東  紗衣(5) 陸王クラブ (   )   .  
 5    7 船田  美月(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 6    6 細尾　早矢(5) 豊中スキップ (   )   .  
 7    7 太田  真穂(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 8    4 西本  愛理(5) 陸王クラブ (   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2    7 近藤  怜(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 3    7 岩永  沙樹(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 4    3 迫田　ひより(5) 万博AC (   )   .  
 5    6 後藤　まな(6) 豊中スキップ (   )   .  
 6    2 足立　悠月(5) 茨木AC (   )   .  
 7    7 大木  陽(5) 吹田ジュニア (   )   .  
 8    3 岸元　華寿輝(4) 万博AC (   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   11 岡山  佳暖(4) 寝屋川陸上 (   )   .  
 3    7 木村  観咲(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 4    7 細谷  悠里香(4) 吹田ジュニア (   )   .  
 5    3 野口　歩花(5) 万博AC (   )   .  
 6    6 三島　心奏(5) 豊中スキップ (   )   .  
 7    2 今井　花(5) 茨木AC (   )   .  
 8   11 山﨑　琉加(4) 寝屋川陸上 (   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子小学共通 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1    3 村上　羽綺(6) 万博AC (   )  :  . 
 2    5 高岡　真奈(6) HRJ (   )  :  . 
 3    7 細谷  彩也香(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 4    5 重冨　仁菜(6) HRJ (   )  :  . 
 5    6 和田　初美(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
 6    4 上中  玲依(6) 陸王クラブ (   )  :  . 
 7    2 小川　優奈(6) 茨木AC (   )  :  . 
 8    7 大前  陽菜乃(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 9    5 大野　美結(6) HRJ (   )  :  . 
10    2 安藤　咲和(6) 茨木AC (   )  :  . 
11    5 久保田　真子(6) HRJ (   )  :  . 
12   11 吉住  彩乃(5) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
13    6 後藤　まな(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
14    5 森川　亜恵(6) HRJ (   )  :  . 
15    7 中野  藍那(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1    2 小川　愛奈(5) 茨木AC (   )  :  . 
 2    2 鈴木　詩苑(6) 茨木AC (   )  :  . 
 3    7 入江  真央(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 4   11 森  陽音(4) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
 5    5 穂積そよは(5) HRJ (   )  :  . 
 6    7 岩崎  瑞葵(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 7    5 田谷　玲(5) HRJ (   )  :  . 
 8    7 大木  陽(5) 吹田ジュニア (   )  :  . 
 9    2 朝野　流南(6) 茨木AC (   )  :  . 
10    6 坪井　天妃羅(6) 豊中スキップ (   )  :  . 
11    5 江口　心花(6) HRJ (   )  :  . 
12    2 眞下　ちはる(6) 茨木AC (   )  :  . 
13    7 船田  美雪(6) 吹田ジュニア (   )  :  . 
14    5 久保田　琴(4) HRJ (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   11 山﨑　琉加(4) 寝屋川陸上 (   )  :  . 
 2   10 松本  心春(5) 島本ジュニア (   )  :  . 
 3   10 田中  玲奈(5) 島本ジュニア (   )  :  . 
 4    5 井本　真依(4) HRJ (   )  :  . 
 5    5 大橋　優奈(4) HRJ (   )  :  . 
 6    3 野口　歩花(5) 万博AC (   )  :  . 
 7   10 松尾  彩(4) 島本ジュニア (   )  :  . 
 8    2 足立　悠月(5) 茨木AC (   )  :  . 
 9    5 工藤　穂乃佳(4) HRJ (   )  :  . 
10    6 中島　萌(5) 豊中スキップ (   )  :  . 
11   10 小佐見  咲羽(4) 島本ジュニア (   )  :  . 
12    1 高木　奏(4) なにわJAC (   )  :  . 
13    5 堀田　薗(6) HRJ (   )  :  . 
14   11 岡山  佳暖(4) 寝屋川陸上 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子小学共通 ４×１００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 島本ジュニア
( ) 10 生越  佳子(5)
( ) 10 松本  心春(5)
( ) 10 田中  玲奈(5)
( ) 10 藤井  菜奈美(6)

( ) 10 久下  優里奈(5)

3ﾚｰﾝ 陸王クラブ
( ) 4 東  紗衣(5)
( ) 4 清野  菫(6)
( ) 4 上中  玲依(6)
( ) 4 西本  愛理(5)
( ) 4 久保  杏奈(6)

4ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 重冨　仁菜(6)
( ) 5 堀田　薗(6)
( ) 5 江口　心花(6)
( ) 5 大野　美結(6)

5ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 大前  陽菜乃(6)

( ) 7 入江  真央(6)
( ) 7 細谷  彩也香(6)

( ) 7 國本  希愛(6)

6ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 阿部　珠季(5)
( ) 5 森川　亜恵(6)
( ) 5 久保田　真子(6)

( ) 5 高岡　真奈(6)

7ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 吉田  ののか(6)

( ) 7 船田  美雪(6)
( ) 7 中野  藍那(6)
( ) 7 岩崎  瑞葵(6)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 朝野　流南(6)
( ) 2 鈴木　詩苑(6)
( ) 2 遠藤　颯嬉(6)
( ) 2 菊野　奈央(6)

3ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 脇戸　陽花(4)
( ) 5 久保田　琴(4)
( ) 5 平瀬　莉子(4)
( ) 5 井本　真依(4)
( ) 5 大橋　優奈(4)

4ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 柳　明日香(6)
( ) 2 眞下　ちはる(6)

( ) 2 植西　くるみ(6)

( ) 2 尾藤　千咲(5)

5ﾚｰﾝ 島本ジュニア
( ) 10 松尾  彩(4)
( ) 10 小佐見  咲羽(4)

( ) 10 中川  理子(4)
( ) 10 行司  詩織(4)

6ﾚｰﾝ HRJ
( ) 5 高田　菜々(5)
( ) 5 田谷　玲(5)
( ) 5 穂積そよは(5)
( ) 5 井田　葉久実(4)

( ) 5 工藤　穂乃佳(4)

7ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 野上  朋栞(5)
( ) 7 船田  美月(5)
( ) 7 太田  真穂(5)
( ) 7 近藤  怜(5)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 豊中スキップ
( ) 6 坪井　天妃羅(6)

( ) 6 和田　初美(6)
( ) 6 岡　友実子(5)
( ) 6 三島　心奏(5)
( ) 6 細尾　早矢(5)
( ) 6 中島　萌(5)

3ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 小川　優奈(5)
( ) 2 安藤　咲和(6)
( ) 2 大山　黎(6)
( ) 2 山川　万裕(5)

4ﾚｰﾝ 茨木AC
( ) 2 足立　悠月(5)
( ) 2 小川　愛奈(5)
( ) 2 池田　葵葉(5)
( ) 2 今井　花(5)

5ﾚｰﾝ 寝屋川陸上
( ) 11 吉住  彩乃(5)
( ) 11 房野  鈴夏(6)
( ) 11 山﨑　琉加(4)
( ) 11 森  陽音(4)
( ) 11 岡山  佳暖(4)

6ﾚｰﾝ 吹田ジュニア
( ) 7 大木  陽(5)
( ) 7 岩永  沙樹(4)
( ) 7 木村  観咲(4)
( ) 7 藤井  理子(4)
( ) 7 細谷  悠里香(4)

( ) 7 吉田  紗那(4)

7ﾚｰﾝ 万博AC
( ) 3 田中　結菜(6)
( ) 3 宮崎　野子(6)
( ) 3 村上　羽綺(6)
( ) 3 沖野　心優(6)
( ) 3 迫田　ひより(5)

( ) 3 野口　歩花(5)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  
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女子小学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1    7吉田  ののか(6) 吹田ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2    1藤井　ブレスン(5) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   10生越  佳子(5) 島本ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4    4東  紗衣(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5    2柳　明日香(6) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6    4清野  菫(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7    3迫田　ひより(5) 万博AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8   10松本  心春(5) 島本ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9    1加藤　汐?(6) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10    4久保  杏奈(6) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11    2菊野　奈央(6) 茨木AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12    4西本  愛理(5) 陸王クラブ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   10行司  詩織(4) 島本ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14   11房野  鈴夏(6) 寝屋川陸上
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15   10中川  理子(4) 島本ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16    1後藤　千都(5) なにわJAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17    7國本  希愛(6) 吹田ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 25組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  525 石川  琉冴(3) 高鷲南 (   )   .  
 2  525 濵田  伊吹(3) 高鷲南 (   )   .  
 3  976 白石  征也(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 4  217 光隨  隼弥(3) 佐井寺 (   )   .  
 5  621 河村  一郎(3) 旭 (   )   .  
 6  976 青山  凌(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 7  344 野田  陸人(3) 畷学園 (   )   .  
 8  448 植田  圭一(3) 盾津東 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  864 中津留  和弥(3) 旭東 (   )   .  
 2  242 中田  皓人(3) 東雲 (   )   .  
 3  217 加茂  翼(3) 佐井寺 (   )   .  
 4  806 西川  昂輝(3) 高倉 (   )   .  
 5  735 中平  吏紀斗(3) 土生 (   )   .  
 6  448 前田  明博(3) 盾津東 (   )   .  
 7  114 菊池　晴空(3) 武庫 (   )   .  
 8  838 渡邊  朝陽(3) 西淀 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  841 米田  知真(3) 新北野 (   )   .  
 2  101 岡村  剛丈(3) 豊中一 (   )   .  
 3  660 池辺  智哉(2) 北池田 (   )   .  
 4  354 広瀬  裕(3) 交野二 (   )   .  
 5  331 川又  碧仁(3) 守口一 (   )   .  
 6  976 中石  湊(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 7  236 永島  陸(3) 茨木西 (   )   .  
 8  976 阿部  雄斗(3) 咲くやこの花 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  245 花桐  駿弥(3) 西陵 (   )   .  
 2  438 冨田  啓斗(2) 近大附 (   )   .  
 3  417 柿原  竹琉(3) 枚岡 (   )   .  
 4  369 冨永  陽水(3) 桜丘 (   )   .  
 5  137 尾嵜　玄空(3) 東大寺学園 (   )   .  
 6  204 阿部　拓斗(3) 片山 (   )   .  
 7  217 福島  栄太(3) 佐井寺 (   )   .  
 8  113 盛  貴喜(3) 園田 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  841 吉田  成那(3) 新北野 (   )   .  
 2  217 吉田  都安(3) 佐井寺 (   )   .  
 3  448 水川  尚大(3) 盾津東 (   )   .  
 4  369 井上  勝喜(3) 桜丘 (   )   .  
 5  213 鈴江  力也(3) 千里丘 (   )   .  
 6  645 今田  航世(3) 金岡南 (   )   .  
 7  204 佐尾　龍輝(3) 片山 (   )   .  
 8  448 伊勢脇  陽斗(3) 盾津東 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  246 辻  賢汰(3) 平田 (   )   .  
 2  503 冨永  康太郎(3) 河南 (   )   .  
 3  201 遠藤  大介(2) 吹田一 (   )   .  
 4  613 林  楓太郎(3) 浅香山 (   )   .  
 5  242 増田  百輝(3) 東雲 (   )   .  
 6  234 美口  和也(3) 摂津三 (   )   .  
 7  417 塩屋  風太(3) 枚岡 (   )   .  
 8  531 長谷川  充(3) 喜志 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  236 松波  礼(3) 茨木西 (   )   .  
 2  806 広江  リシャン(3) 高倉 (   )   .  
 3  133 田中  洸希(3) 箕面三 (   )   .  
 4  976 谷野  優大(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  604 浅井  魁斗(3) 和泉 (   )   .  
 6  663 本田  創大(3) 美原 (   )   .  
 7  806 木場  俊輔(3) 高倉 (   )   .  
 8  660 冨尾  悠斗(3) 北池田 (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  101 中野  威織(2) 豊中一 (   )   .  
 2  234 安田  赳琉(3) 摂津三 (   )   .  
 3  213 米谷  甚太(3) 千里丘 (   )   .  
 4  604 岸田  鋼正(3) 和泉 (   )   .  
 5  213 福永  愛徠(3) 千里丘 (   )   .  
 6  103 小谷  優晴(3) 豊中三 (   )   .  
 7  128 天羽　蓮(2) 二名 (   )   .  
 8  869 井上  大輝(3) 菫 (   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  344 大迫  凌玖斗(3) 畷学園 (   )   .  
 2  869 白石  直樹(3) 菫 (   )   .  
 3  722 依岡  燎平(2) 一丘 (   )   .  
 4  234 増田  伊吹(3) 摂津三 (   )   .  
 5  525 川内  大育(3) 高鷲南 (   )   .  
 6  630 荒木  敦祐(3) 登美丘 (   )   .  
 7  369 芝田  崚人(3) 桜丘 (   )   .  
 8  976 井町  翔太(2) 咲くやこの花 (   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  115 寺谷  龍介(3) 豊中十五 (   )   .  
 2  246 西口  和希(3) 平田 (   )   .  
 3  523 川原  稜太(3) 峰塚 (   )   .  
 4  838 三原  侑(2) 西淀 (   )   .  
 5  413 木口  敏毅(2) 玉川 (   )   .  
 6  108 池本  征矢(3) 豊中八 (   )   .  
 7  213 中条  晃成(3) 千里丘 (   )   .  
 8  213 井上  大宙(3) 千里丘 (   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  604 金城  裕真(3) 和泉 (   )   .  
 2  660 粟田  陸斗(3) 北池田 (   )   .  
 3  101 本多  力(2) 豊中一 (   )   .  
 4  660 山本  大樹(3) 北池田 (   )   .  
 5  841 寺奥  知由(3) 新北野 (   )   .  
 6  282 倉田  空昴(3) 芝谷 (   )   .  
 7  366 小西  貴大(3) 杉 (   )   .  
 8  306 長谷  拓人(3) 枚方 (   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  107 栫　心之介(3) 田原本北 (   )   .  
 2  713 小左古  侑也(2) 日根野 (   )   .  
 3  847 山江  雄人(3) 瑞光 (   )   .  
 4  976 ｵｿﾞｲﾆｱﾏ ｳﾁｪﾝﾅ健太(2) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  722 大池  直哉(3) 一丘 (   )   .  
 6  735 錦見  玲穏(3) 土生 (   )   .  
 7  618 上野  佑太朗(3) 日置荘 (   )   .  
 8  660 池辺  龍馬(3) 北池田 (   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  448 松阪  梨世(2) 盾津東 (   )   .  
 2  438 三村  英人(2) 近大附 (   )   .  
 3  176 坂口  優音(3) 橿原 (   )   .  
 4  847 中田  楓雅(3) 瑞光 (   )   .  
 5  658 畠山  晴希(3) 南八下 (   )   .  
 6  246 大橋  勇仁(3) 平田 (   )   .  
 7  344 窪田  朋哉(3) 畷学園 (   )   .  
 8  418 寺田  瑛大(3) 石切 (   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  213 高橋  孝輔(3) 千里丘 (   )   .  
 2  103 鈴木  康大(3) 豊中三 (   )   .  
 3  838 井上  拓海(2) 西淀 (   )   .  
 4  362 松月  倫太郎(3) 東香里 (   )   .  
 5  113 野山  裕人(2) 園田 (   )   .  
 6  976 北川  大雅(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 7  882 石井  草太朗(3) 住吉 (   )   .  
 8  503 山本  凌樹(3) 河南 (   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  101 大重  竜之助(2) 豊中一 (   )   .  
 2  604 向  康介(3) 和泉 (   )   .  
 3  413 嶋田  琉生(3) 玉川 (   )   .  
 4  428 丸尾  涼太(3) 柏原 (   )   .  
 5  236 倉橋  遼希(3) 茨木西 (   )   .  
 6  363 安藤  正就(3) 楠葉西 (   )   .  
 7  838 長野  滉之(3) 西淀 (   )   .  
 8  503 寺下  世成(3) 河南 (   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  840 野村  吏玖(3) 十三 (   )   .  
 2  654 北垣  拓也(3) 野田 (   )   .  
 3  518 徳永  凌大(2) 金剛 (   )   .  
 4  247 柿木  童夢(2) 摂津四 (   )   .  
 5  621 津曲  智幾(2) 旭 (   )   .  
 6  363 三ッ目  陸(3) 楠葉西 (   )   .  
 7  236 芦田  青空(3) 茨木西 (   )   .  
 8  413 古田  智也(2) 玉川 (   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  714 伊藤  優太(2) 長南 (   )   .  
 2  393 石上  蒼(3) 長尾西 (   )   .  
 3  897 天野  広大(2) 玉出 (   )   .  
 4  236 奥野  耀(2) 茨木西 (   )   .  
 5  201 白井  健翔(3) 吹田一 (   )   .  
 6  925 橋本  蒼太(3) 長吉西 (   )   .  
 7  371 加藤  渚(3) 寝屋川九 (   )   .  
 8  244 平野  凌冴(3) 天王 (   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  717 日高  聖天(3) 西信達 (   )   .  
 2  262 中島  悠成(2) 高槻二 (   )   .  
 3  137 今井　大和(3) 東大寺学園 (   )   .  
 4  860 高木  思温(2) 巽 (   )   .  
 5  108 山田  健勝(2) 豊中八 (   )   .  
 6  213 羽里  優汰(3) 千里丘 (   )   .  
 7  393 堀  泰将(2) 長尾西 (   )   .  
 8  107 松田　悠雅(3) 田原本北 (   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  604 渡辺  雅也(3) 和泉 (   )   .  
 3  841 向井  亮太(2) 新北野 (   )   .  
 4  710 中野  空翔(3) 佐野 (   )   .  
 5  137 前田　大智(3) 東大寺学園 (   )   .  
 6  393 中村  由弦(3) 長尾西 (   )   .  
 7  976 中島  凛星(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 8  544 中瀬  大波(3) 松原四 (   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  133 張間  爽之介(2) 箕面三 (   )   .  
 3  391 石橋  優介(3) 蹉 (   )   .  
 4  117 坂井  汰久(3) 豊中十七 (   )   .  
 5  869 吉川  翔大(3) 菫 (   )   .  
 6  113 岩本  優光(3) 園田 (   )   .  
 7  417 河野  斡也(2) 枚岡 (   )   .  
 8  137 浦川　耀(3) 東大寺学園 (   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  412 前田  柊(3) 盾津 (   )   .  
 3  621 中川  翔太(3) 旭 (   )   .  
 4  113 下地  亮太(2) 園田 (   )   .  
 5  116 川嶋  千晴(3) 豊中十六 (   )   .  
 6  518 兼頭  優輝(2) 金剛 (   )   .  
 7  109 上田  隼輝(2) 豊中九 (   )   .  
 8  391 川口  杏平(3) 蹉 (   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  661 中山  雄斗(2) 浜寺南 (   )   .  
 3  660 山内  蓮幸(2) 北池田 (   )   .  
 4  101 佐々木  陽矢(3) 豊中一 (   )   .  
 5  531 森  大輝(2) 喜志 (   )   .  
 6  717 佐野  真啓(3) 西信達 (   )   .  
 7  204 藤本　元汰(3) 片山 (   )   .  
 8  215 瀬楽  雅斗(2) 南千里 (   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  234 沖田  健太朗(3) 摂津三 (   )   .  
 3  604 光安  龍飛(2) 和泉 (   )   .  
 4  856 中村  陽介(3) 生野 (   )   .  
 5  713 諫山  大夢(2) 日根野 (   )   .  
 6  925 植田  太一(3) 長吉西 (   )   .  
 7  176 小松  真斗(3) 橿原 (   )   .  
 8  113 光本  陽(2) 園田 (   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  113 山中  洸樹(3) 園田 (   )   .  
 3  268 奥村  知也(3) 高槻八 (   )   .  
 4  113 佐々見  孝(3) 園田 (   )   .  
 5  880 岩本  遥人(3) 三稜 (   )   .  
 6  847 川原  伸聡(3) 瑞光 (   )   .  
 7  976 武井  夢叶(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 8  137 登美　豪優(3) 東大寺学園 (   )   .  

  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  967 石井  湊(3) 友渕 (   )   .  
 3  213 本荘  優祐(3) 千里丘 (   )   .  
 4  237 安達  悠人(2) 茨木東 (   )   .  
 5  660 鶴丸  拓真(3) 北池田 (   )   .  
 6  241 毛利  拓真(3) 三島 (   )   .  
 7  660 宇賀  晃平(2) 北池田 (   )   .  
 8  880 伊藤  巧朗(3) 三稜 (   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子中学共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  358 堀口  恒希(3) 交野四 (   )  :  . 
 2  234 美口  和也(3) 摂津三 (   )  :  . 
 3  976 井町  翔太(2) 咲くやこの花 (   )  :  . 
 4  438 中垣  優太(3) 近大附 (   )  :  . 
 5  410 松浦  楓(3) 小阪 (   )  :  . 
 6  213 福永  愛徠(3) 千里丘 (   )  :  . 
 7  137 清野　馨(3) 東大寺学園 (   )  :  . 
 8  133 植木  勇翔(3) 箕面三 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 2  654 尾崎  宝(3) 野田 (   )  :  . 
 3  523 和田  晴人(3) 峰塚 (   )  :  . 
 4  113 岩本  優光(3) 園田 (   )  :  . 
 5  967 鎌倉  知洋(3) 友渕 (   )  :  . 
 6  242 水野  翔太(3) 東雲 (   )  :  . 
 7  107 上島　楓生(3) 田原本北 (   )  :  . 
 8  114 西田　楓真(3) 武庫 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  113 平野  圭人(3) 園田 (   )  :  . 
 2  717 植野  智貴(3) 西信達 (   )  :  . 
 3   62 廣田　智樹(3) 王寺 (   )  :  . 
 4  309 隅田  優希(3) 楠葉 (   )  :  . 
 5  438 中垣  優太(3) 近大附 (   )  :  . 
 6  133 大槻  涼人(3) 箕面三 (   )  :  . 
 7  502 小林  篤史(3) 誉田 (   )  :  . 
 8  103 別所  弘規(3) 豊中三 (   )  :  . 
 9  282 冨長  旺一郎(2) 芝谷 (   )  :  . 
10  806 谷  大輝(3) 高倉 (   )  :  . 
11  841 田中  暁都(3) 新北野 (   )  :  . 
12  282 平島  匠(3) 芝谷 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  306 安井  駿輔(3) 枚方 (   )  :  . 
 2  735 荊木  隆志(2) 土生 (   )  :  . 
 3  661 間嶋  寛希(2) 浜寺南 (   )  :  . 
 4  622 田中  大稀(3) 浜寺 (   )  :  . 
 5  417 井ノ上  靖真(3) 枚岡 (   )  :  . 
 6  853 増田  良暉(3) 相生 (   )  :  . 
 7  236 勝  琉斗(3) 茨木西 (   )  :  . 
 8  925 赤田  隼人(3) 長吉西 (   )  :  . 
 9  114 西田　楓真(3) 武庫 (   )  :  . 
10  236 新家  蒼吾(3) 茨木西 (   )  :  . 
11  235 中村  光希(2) 養精 (   )  :  . 
12  236 中嶋  流人(3) 茨木西 (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  838 西園  真翔(3) 西淀 (   )  :  . 
 2  124 浦野  凱斗(3) 教大池田 (   )  :  . 
 3  234 岡本  壮太(3) 摂津三 (   )  :  . 
 4  612 餅  和輝(3) 月州 (   )  :  . 
 5  366 愛宕  勇人(2) 杉 (   )  :  . 
 6  864 堀内  裕大(3) 旭東 (   )  :  . 
 7  268 池田  大志(3) 高槻八 (   )  :  . 
 8  661 望月  快風丘(2) 浜寺南 (   )  :  . 
 9  658 三浦  暁(3) 南八下 (   )  :  . 
10  613 石橋  恵多(3) 浅香山 (   )  :  . 
11  710 梶本  歩希(3) 佐野 (   )  :  . 
12  853 豊田  太一(2) 相生 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.72  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  3.55.90  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  4.04.99  林    秀行     (大  宮)             1993

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  660 松田  駿也(3) 北池田 (   )  :  . 
 2  108 門脇  大悟(2) 豊中八 (   )  :  . 
 3  201 島田  侑(2) 吹田一 (   )  :  . 
 4  236 中嶋  流人(3) 茨木西 (   )  :  . 
 5  117 造座　大輝(2) 豊中十七 (   )  :  . 
 6  246 佐野  心哉(3) 平田 (   )  :  . 
 7  602 宮出  誠大(3) 東陽 (   )  :  . 
 8  845 屋良  琉星(3) 淡路 (   )  :  . 
 9  602 奈良  脩介(3) 東陽 (   )  :  . 
10  393 中村  幸輝(3) 長尾西 (   )  :  . 
11  605 杉本  結(3) 石尾 (   )  :  . 
12  262 安達  悠雅(3) 高槻二 (   )  :  . 
13  245 宮川  優作(3) 西陵 (   )  :  . 
14  391 金谷  拓紀(3) 蹉 (   )  :  . 
15  103 森  悠太(3) 豊中三 (   )  :  . 
16  660 浦田  悠生(3) 北池田 (   )  :  . 
17  865 岸田  一慧(3) 今市 (   )  :  . 
18  115 山本  琉生(2) 豊中十五 (   )  :  . 
19  605 室田  篤季(2) 石尾 (   )  :  . 
20  109 伊藤  一優(2) 豊中九 (   )  :  . 
21  863 村松  澪(3) 大宮 (   )  :  . 
22  204 角野　凌誠(3) 片山 (   )  :  . 
23  713 上  雄大(2) 日根野 (   )  :  . 
24  841 菊永  幸央(3) 新北野 (   )  :  . 
25  605 東川  瀬空(3) 石尾 (   )  :  . 
26  660 西窪  諒平(3) 北池田 (   )  :  . 
27  603 鳥井  健太(3) 誠風 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  603 山中  英樹(3) 誠風 (   )  :  . 
 2  410 小田  勇舞(3) 小阪 (   )  :  . 
 3  236 西辻  莞悟(3) 茨木西 (   )  :  . 
 4  128 柏木　優希(2) 二名 (   )  :  . 
 5  660 西田  快舟(3) 北池田 (   )  :  . 
 6  132 丸山  巧翔(3) 箕面二 (   )  :  . 
 7  603 角谷  和磨(3) 誠風 (   )  :  . 
 8  417 柴田  清佑(3) 枚岡 (   )  :  . 
 9  246 蟹江  拓翔(3) 平田 (   )  :  . 
10  710 梶本  歩希(3) 佐野 (   )  :  . 
11  615 八木  晧星(3) 三国丘 (   )  :  . 
12  236 藤居  嵐(3) 茨木西 (   )  :  . 
13  133 西久保  友輝(3) 箕面三 (   )  :  . 
14  716 髙木  晴(2) 田尻 (   )  :  . 
15  236 勝  琉斗(3) 茨木西 (   )  :  . 
16  544 藤井  岳(2) 松原四 (   )  :  . 
17  717 阿波屋  隆(3) 西信達 (   )  :  . 
18  865 中澤  亮希(2) 今市 (   )  :  . 
19  204 小蔭　剛(2) 片山 (   )  :  . 
20  649 曽根  凛太朗(3) 八田荘 (   )  :  . 
21  618 中島  陸斗(3) 日置荘 (   )  :  . 
22  133 坂井  宏彰(3) 箕面三 (   )  :  . 
23  880 土出  真佑斗(3) 三稜 (   )  :  . 
24  603 森野  裕太(3) 誠風 (   )  :  . 
25  864 村岡  凛大(3) 旭東 (   )  :  . 
26  208 木村  晴(2) 青山台 (   )  :  . 
27  204 城野　尊流(3) 片山 (   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  115 稲葉  渚(3) 豊中十五 (   )  :  . 
 2  713 古田  一吹(2) 日根野 (   )  :  . 
 3  201 田川  遥大(2) 吹田一 (   )  :  . 
 4  660 堀  克樹(2) 北池田 (   )  :  . 
 5  710 小川  竜飛(2) 佐野 (   )  :  . 
 6  660 竹口  遼(2) 北池田 (   )  :  . 
 7  841 横山  風太(3) 新北野 (   )  :  . 
 8  358 山本  知侑(2) 交野四 (   )  :  . 
 9  217 岩永  耕輝(2) 佐井寺 (   )  :  . 
10  865 脇坂  耕平(2) 今市 (   )  :  . 
11  137 大庭　直也(3) 東大寺学園 (   )  :  . 
12  306 ﾕﾇｽﾓﾊﾒｯﾄﾞ  ｱﾐﾝ(3) 枚方 (   )  :  . 
13  215 板崎  謙佑(3) 南千里 (   )  :  . 
14  234 米田  僚介(3) 摂津三 (   )  :  . 
15  602 井坂  涼太郎(2) 東陽 (   )  :  . 
16  420 福永  一哉(3) 龍華 (   )  :  . 
17  660 生島  剛輝(2) 北池田 (   )  :  . 
18  128 井上　大誠(2) 二名 (   )  :  . 
19  234 米田  幸介(3) 摂津三 (   )  :  . 
20  603 坂下  逸樹(3) 誠風 (   )  :  . 
21  660 楠本  脩斗(3) 北池田 (   )  :  . 
22  107 田場　祥希(3) 田原本北 (   )  :  . 
23  660 庄司  和晃(2) 北池田 (   )  :  . 
24  710 中野  空翔(3) 佐野 (   )  :  . 
25  660 手島  望(3) 北池田 (   )  :  . 
26  103 有田  羽矢人(3) 豊中三 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子中学共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.17.84  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  8.21.22  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  459 土手  勇志(3) 桜坂 (   )  :  . 
 2  806 川勝  有眞(2) 高倉 (   )  :  . 
 3  618 山崎  健大(2) 日置荘 (   )  :  . 
 4  262 窪田  大翔(3) 高槻二 (   )  :  . 
 5  716 澤田  勝英(3) 田尻 (   )  :  . 
 6  204 小蔭　剛(2) 片山 (   )  :  . 
 7  865 長谷川  優馬(3) 今市 (   )  :  . 
 8  648 河内  亜颯(3) 中百舌鳥 (   )  :  . 
 9  661 津島  慶季(2) 浜寺南 (   )  :  . 
10  236 新家  蒼吾(3) 茨木西 (   )  :  . 
11  660 畠山  拓澄(3) 北池田 (   )  :  . 
12  108 加藤  吏騎(2) 豊中八 (   )  :  . 
13  282 乙守  勇志(3) 芝谷 (   )  :  . 
14  262 若林  亮彦(3) 高槻二 (   )  :  . 
15  114 塚元　琳太郎(3) 武庫 (   )  :  . 
16  605 吉岡  力哉(3) 石尾 (   )  :  . 
17  204 角野　凌誠(3) 片山 (   )  :  . 
18  282 岡田  開成(2) 芝谷 (   )  :  . 
19   62 河野　剛士(2) 王寺 (   )  :  . 
20  128 柏木　優希(2) 二名 (   )  :  . 
21  710 丸岡  春翔(3) 佐野 (   )  :  . 
22  865 中村  光樹(3) 今市 (   )  :  . 
23  710 岩谷  和弥(2) 佐野 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  710 浅田  浩太(3) 佐野 (   )  :  . 
 2  646 伐栗  暖人(3) 鳳 (   )  :  . 
 3  654 萬野  七樹(2) 野田 (   )  :  . 
 4  849 高橋  煌太(3) 東淀 (   )  :  . 
 5  459 前田  翔(3) 桜坂 (   )  :  . 
 6  235 片桐  佳万智(2) 養精 (   )  :  . 
 7  459 永井  聖也(3) 桜坂 (   )  :  . 
 8  865 竹内  秀多朗(2) 今市 (   )  :  . 
 9  137 河合　陸利(3) 東大寺学園 (   )  :  . 
10  236 藤居  嵐(3) 茨木西 (   )  :  . 
11  262 安田  健人(3) 高槻二 (   )  :  . 
12  250 安村  一真(3) 太田 (   )  :  . 
13  245 松村  樹志(3) 西陵 (   )  :  . 
14  362 小久保  貴翔(3) 東香里 (   )  :  . 
15  710 細川  亮(3) 佐野 (   )  :  . 
16  108 多喜  隼汰(3) 豊中八 (   )  :  . 
17  204 城野　尊流(3) 片山 (   )  :  . 
18  646 粟野  紡(2) 鳳 (   )  :  . 
19  113 松井  智幹(2) 園田 (   )  :  . 
20  459 好井  仁(3) 桜坂 (   )  :  . 
21  710 岸本  莞太(3) 佐野 (   )  :  . 
22  202 佐山  和寿也(3) 吹田二 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 １０００ｍラップ ２０００ｍラップ

タイムレース 1組
  :  .   :  .

タイムレース 2組
  :  .   :  .
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男子中学共通 １１０ｍＹＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.76    山田  真大     (三  重・三  雲)     2018
近畿中学記録(AJ)  13.85    久保田  倖輔   (兵  庫・播磨南)     2016
大阪中学記録(OJ)  13.98    山中  大輝     (咲くやこの花)       2018

予選 6組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  976 成本  涼(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 3  612 石関  佑一朗(3) 月州 (   )   .  
 4  503 牧  俊佑(3) 河南 (   )   .  
 5  612 橋本  碧一(3) 月州 (   )   .  
 6  645 今田  航世(3) 金岡南 (   )   .  
 7   51 福西  伸哉(3) 都祁 (   )   .  
 8  246 西田  涼登(3) 平田 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  976 中島  凛星(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 3  107 栫　心之介(3) 田原本北 (   )   .  
 4  615 大場  智裕(3) 三国丘 (   )   .  
 5  841 上木  天良(3) 新北野 (   )   .  
 6  976 阿部  雄斗(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 7  137 尾嵜　玄空(3) 東大寺学園 (   )   .  
 8  107 上田　望笑(3) 田原本北 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  133 田中  洸希(3) 箕面三 (   )   .  
 3  262 宮田  翔平(3) 高槻二 (   )   .  
 4  236 永島  陸(3) 茨木西 (   )   .  
 5  615 山内  政成(3) 三国丘 (   )   .  
 6  967 杉浦  智希(3) 友渕 (   )   .  
 7  244 加勢本  玲世(3) 天王 (   )   .  
 8  242 瀬戸  玲史(3) 東雲 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  137 川島　拓(3) 東大寺学園 (   )   .  
 3  137 浦川　耀(3) 東大寺学園 (   )   .  
 4  213 櫛山  魁里(3) 千里丘 (   )   .  
 5  658 北野  真爽(3) 南八下 (   )   .  
 6  238 尾形  成梧(2) 茨木南 (   )   .  
 7  244 山田  大輝(3) 天王 (   )   .  
 8  137 木津　周汰(3) 東大寺学園 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  362 齋藤  輝(2) 東香里 (   )   .  
 3  806 和田  明成(3) 高倉 (   )   .  
 4  630 加世田  大詩(3) 登美丘 (   )   .  
 5  234 沖田  健太朗(3) 摂津三 (   )   .  
 6  236 芦田  青空(3) 茨木西 (   )   .  
 7  860 濱岸  漣(3) 巽 (   )   .  
 8  176 岡本  悠杜(3) 橿原 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  448 足立  雅典(2) 盾津東 (   )   .  
 3  806 沖田  颯馬(3) 高倉 (   )   .  
 4  523 大畑  慶祐(3) 峰塚 (   )   .  
 5  412 三輪  凌央(3) 盾津 (   )   .  
 6  630 重永  太一(3) 登美丘 (   )   .  
 7  413 法村  真東(2) 玉川 (   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

予選 10組0着＋8
  1組
1ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 吉岡  壮太郎(3)

( ) 344 窪田  朋哉(3)
( ) 344 大迫  凌玖斗(3)

( ) 344 野田  陸人(3)
( ) 344 笠谷  侑生(3)
( ) 344 増田  将達(2)

2ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 粟田  陸斗(3)
( ) 660 冨尾  悠斗(3)
( ) 660 山本  大樹(3)
( ) 660 池辺  智哉(2)
( ) 660 池辺  龍馬(3)
( ) 660 鶴丸  拓真(3)

3ﾚｰﾝ 盾津東
( ) 448 伊勢脇  陽斗(3)

( ) 448 前田  明博(3)
( ) 448 水川  尚大(3)
( ) 448 植田  圭一(3)
( ) 448 才藤  友揮(3)
( ) 448 松阪  梨世(2)

4ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 中石  湊(3)
( ) 976 青山  凌(3)
( ) 976 阿部  雄斗(3)
( ) 976 白石  征也(3)
( ) 976 谷野  優大(3)

5ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 増田  百輝(3)
( ) 242 中田  皓人(3)
( ) 242 瀬戸  玲史(3)
( ) 242 水野  翔太(3)
( ) 242 池ノ上  涼太(3)

( ) 242 森川  夏翔(2)

6ﾚｰﾝ 佐井寺
( ) 217 吉田  都安(3)
( ) 217 加茂  翼(3)
( ) 217 福島  栄太(3)
( ) 217 光隨  隼弥(3)
( ) 217 西田  成宇(3)
( ) 217 花木  駿征(3)

7ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 吉田  倭(3)
( ) 525 濵田  伊吹(3)
( ) 525 川内  大育(3)
( ) 525 石川  琉冴(3)
( ) 525 石川  心希(2)
( ) 525 加藤  嘉浩(2)

8ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 木場  俊輔(3)
( ) 806 広江  リシャン(3)

( ) 806 川添  槇太郎(3)

( ) 806 西川  昂輝(3)
( ) 806 花光  亜十夢(3)

( ) 806 沖田  颯馬(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 亀之園  新(2)
( ) 331 中江  幸太郎(3)

( ) 331 正井  遥希(3)
( ) 331 川又  碧仁(3)
( ) 331 八木  善大(3)
( ) 331 南  和樹(3)

2ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 芦田  青空(3)
( ) 236 永島  陸(3)
( ) 236 倉橋  遼希(3)
( ) 236 松波  礼(3)
( ) 236 奥野  耀(2)
( ) 236 平田  麦人(2)

3ﾚｰﾝ 平田
( ) 246 大橋  勇仁(3)
( ) 246 西口  和希(3)
( ) 246 西田  涼登(3)
( ) 246 辻  賢汰(3)

4ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 山本  凌樹(3)
( ) 503 牧  俊佑(3)
( ) 503 寺下  世成(3)
( ) 503 冨永  康太郎(3)

( ) 503 藤田  尚大(3)
( ) 503 羽原  悠人(3)

5ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 有田  歩夢(3)
( ) 841 吉田  成那(3)
( ) 841 上木  天良(3)
( ) 841 米田  知真(3)
( ) 841 寺奥  知由(3)
( ) 841 向井  亮太(2)

6ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 冨永  陽水(3)
( ) 369 芝田  崚人(3)
( ) 369 谷村  ?(3)
( ) 369 井上  勝喜(3)
( ) 369 楠田  碧(3)

7ﾚｰﾝ 摂津三
( ) 234 安田  赳琉(3)
( ) 234 美口  和也(3)
( ) 234 沖田  健太朗(3)

( ) 234 増田  伊吹(3)
( ) 234 竹仲  琉伊(3)
( ) 234 根岸  優弥(3)

8ﾚｰﾝ 土生
( ) 735 辻  陸斗(2)
( ) 735 中平  吏紀斗(3)

( ) 735 内  佑飛(3)
( ) 735 錦見  玲穏(3)
( ) 735 向井  健太(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 大重  竜之助(2)

( ) 101 中野  威織(2)
( ) 101 本多  力(2)
( ) 101 岡村  剛丈(3)
( ) 101 佐々木  陽矢(3)

2ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 堀口  優星(2)
( ) 262 宮田  翔平(3)
( ) 262 金近  東悟(3)
( ) 262 中島  悠成(2)
( ) 262 村上  大翔(3)
( ) 262 高島  稜仁(2)

3ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 中条  晃成(3)
( ) 213 福永  愛徠(3)
( ) 213 米谷  甚太(3)
( ) 213 鈴江  力也(3)
( ) 213 井上  大宙(3)
( ) 213 高橋  孝輔(3)

4ﾚｰﾝ 枚岡
( ) 417 太田  悠翔(2)
( ) 417 柿原  竹琉(3)
( ) 417 塩屋  風太(3)
( ) 417 河野  斡也(2)
( ) 417 蔦永  稀斗(2)
( ) 417 吉川  友来矢(2)

5ﾚｰﾝ 菫
( ) 869 井塚  順平(3)
( ) 869 井上  大輝(3)
( ) 869 吉川  翔大(3)
( ) 869 白石  直樹(3)
( ) 865 田中  裕彩(3)
( ) 869 佐治  来夢(2)

6ﾚｰﾝ 東大寺学園
( ) 137 前田　大智(3)
( ) 137 尾嵜　玄空(3)
( ) 137 清野　馨(3)
( ) 137 浦川　耀(3)
( ) 137 登美　豪優(3)
( ) 137 金光　将英(3)

7ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 藤本　元汰(3)
( ) 204 佐尾　龍輝(3)
( ) 204 布引　魁一(3)
( ) 204 阿部　拓斗(3)
( ) 204 岡田　和真(2)

8ﾚｰﾝ 近大附
( ) 438 冨田  啓斗(2)
( ) 438 中垣  優太(3)
( ) 438 三村  英人(2)
( ) 438 西村  理久(3)
( ) 438 若月  俊佑(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  
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  4組
1ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 小川  優(3)
( ) 391 石橋  優介(3)
( ) 391 川口  杏平(3)
( ) 391 角本  尚也(2)

2ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 佐藤  遼河(3)
( ) 103 小谷  優晴(3)
( ) 103 鈴木  康大(3)
( ) 103 市木  飛宇(3)
( ) 103 別所  弘規(3)
( ) 103 平林  堅志(2)

3ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 藤井  隆成(2)
( ) 523 川原  稜太(3)
( ) 523 和田  晴人(3)
( ) 523 西田  陽輝(2)
( ) 523 大畑  慶祐(3)
( ) 523 池田  尚樹(3)

4ﾚｰﾝ 小田北
( ) 108 川嶋　浩斗(2)
( ) 108 小松　宙生(3)
( ) 108 宮本　恵成(3)
( ) 108 出口　駿太(3)
( ) 108 中村　天飛(3)
( ) 108 國井　大翔(2)

5ﾚｰﾝ 田原本北
( ) 107 上田　望笑(3)
( ) 107 上島　楓生(3)
( ) 107 松田　悠雅(3)
( ) 107 栫　心之介(3)
( ) 107 西本　侑聖(3)

6ﾚｰﾝ 日根野
( ) 713 小左古  侑也(2)

( ) 713 竹本  空悟(2)
( ) 713 諫山  大夢(2)
( ) 713 高野  元汰(2)
( ) 713 神藤  瞭芽(2)
( ) 713 釜中  亮輔(2)

7ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 南  栄太(3)
( ) 363 阿尾  優成(3)
( ) 363 安藤  正就(3)
( ) 363 三ッ目  陸(3)
( ) 363 中井  健人(3)
( ) 363 大北  陽斗(2)

8ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 関和  昇吾(2)
( ) 201 遠藤  大介(2)
( ) 201 白井  健翔(3)
( ) 201 山内  康輔(3)
( ) 201 武政  樹(2)
( ) 201 藤井  奏叶(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  5組
1ﾚｰﾝ 十三
( ) 840 脇  崚輔(3)
( ) 840 宇陀  智也(3)
( ) 840 野村  吏玖(3)
( ) 840 福島  有紋(3)
( ) 840 谷口  太一(2)
( ) 840 入江  崇馬(2)

2ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 原田  健太(3)
( ) 531 長谷川  充(3)
( ) 531 森  大輝(2)
( ) 531 笹原  元気(2)
( ) 531 竹野  良駿(3)
( ) 531 植田  陽太(3)

3ﾚｰﾝ ANGEL ABILITY
( ) 669 佐伯  颯真(2)
( ) 669 福田  泰成(2)
( ) 669 琴浦  一樹(2)
( ) 669 清本  陽道(1)
( ) 669 枦元  拓幹(1)

4ﾚｰﾝ 橿原
( ) 176 川畑  悠真(3)
( ) 176 岡本  悠杜(3)
( ) 176 小松  真斗(3)
( ) 176 坂口  優音(3)
( ) 176 髙野  友翔(2)
( ) 176 松原  昴希(3)

5ﾚｰﾝ 武庫
( ) 114 大西　凌央(3)
( ) 114 菊池　晴空(3)
( ) 114 中田　陸斗(3)
( ) 114 西田　楓真(3)
( ) 114 松村　侑祐(3)
( ) 114 八木　新太(3)

6ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 倉田  空昴(3)
( ) 282 中尾  亮介(2)
( ) 282 酒井  優(3)
( ) 282 冨長  旺一郎(2)

( ) 282 拝原  亘(3)
( ) 282 森  夏生(3)

7ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 中元  健芽生(3)

( ) 624 檍  叡太(3)
( ) 624 辻  椋凪(3)
( ) 624 伊藤  瀬奈(3)
( ) 624 池上  翔一朗(3)

( ) 624 大島  優輝(2)

8ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 金城  裕真(3)
( ) 604 浅井  魁斗(3)
( ) 604 向  康介(3)
( ) 604 岸田  鋼正(3)
( ) 604 渡辺  雅也(3)
( ) 604 豊浦  弘大(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  6組
1ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 久山  秀和(3)
( ) 882 石井  草太朗(3)

( ) 882 松田  栞汰(3)
( ) 882 北田  祥陽(3)
( ) 882 門田  司(3)
( ) 882 森山  颯介(2)

2ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 北野  宇十(3)
( ) 306 長谷  拓人(3)
( ) 306 安井  駿輔(3)
( ) 306 鈴木  誠貴(3)

3ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 張間  爽之介(2)

( ) 133 田中  洸希(3)
( )
( ) 133 植木  勇翔(3)
( ) 133 竹田  侑太(3)

4ﾚｰﾝ 長吉西
( ) 925 植田  太一(3)
( ) 925 安養寺  真生(3)

( ) 925 橋本  蒼太(3)
( ) 925 赤田  隼人(3)
( ) 925 野口  太陽(3)
( ) 925 東浦  歩(3)

5ﾚｰﾝ 淡路
( ) 845 福原  虎汰朗(3)

( ) 845 藤本  大輝(3)
( ) 845 若松  空良(3)
( ) 845 並河  巧巳(3)
( ) 845 屋良  琉星(3)

6ﾚｰﾝ 盾津
( ) 412 三輪  凌央(3)
( ) 412 竹内  快斗(3)
( ) 412 前田  柊(3)
( ) 412 中村  天(3)

7ﾚｰﾝ 南八下
( ) 658 坂平  拓士(2)
( ) 658 畠山  晴希(3)
( ) 658 赤峰  悠斗(3)
( ) 658 北野  真爽(3)
( ) 658 三浦  暁(3)

8ﾚｰﾝ 野田
( ) 654 渥美  洸人(3)
( ) 654 尾崎  宝(3)
( ) 654 廣田  悠磨(2)
( ) 654 北垣  拓也(3)
( ) 654 中尾  貴徳(2)
( ) 654 萬野  七樹(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  
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  7組
1ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 木村  亮介(2)
( ) 309 隅田  優希(3)
( ) 309 本間  勇作(3)
( ) 309 下平  彪(3)
( ) 309 宮内  琳太郎(3)

( ) 309 藤本  晃太朗(2)

2ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 高嶌  虎太郎(3)

( ) 241 毛利  拓真(3)
( ) 241 山下  善(2)
( ) 241 大藤  朱羅(3)
( ) 241 廣瀬  良伍(3)
( ) 241 佐々木  一睡(3)

3ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 坂田  康介(3)
( ) 541 松山  海翔(3)
( ) 541 田中  大海(3)
( ) 541 上垣  好生(3)
( ) 541 野村  帝成(3)
( ) 541 上垣  匠生(3)

4ﾚｰﾝ 八田荘
( ) 649 森田  健勇(3)
( ) 649 金持  慶太(3)
( ) 649 東野  裕嗣(3)
( ) 649 泉谷  渉次(3)
( ) 649 邉見  海也(3)
( ) 649 曽根  凛太朗(3)

5ﾚｰﾝ 高槻八
( ) 268 清家  岬(3)
( ) 268 奥村  知也(3)
( ) 268 平井  魂(3)
( ) 268 立野  匠(3)
( ) 268 竹田  元気(2)

6ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 平野  凌冴(3)
( ) 244 加勢本  玲世(3)

( ) 244 吉田  幹久(3)
( ) 244 山田  大輝(3)
( ) 244 古賀  春樹(3)
( ) 244 栗田  泰雅(2)

7ﾚｰﾝ 美原
( ) 663 小池  聡真(2)
( ) 663 本田  創大(3)
( ) 663 松園  航汰(2)
( ) 663 佐藤  希来(2)
( ) 663 大田  玲翔(3)
( ) 663 吉村  陸(3)

8ﾚｰﾝ 龍華
( ) 420 折戸  駿(3)
( ) 420 小野  優太(3)
( ) 420 間島  達也(3)
( ) 420 福永  一哉(3)
( ) 420 小田  悠喜(2)
( ) 420 松元  大翔(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  8組
1ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 安達  秋太(2)
( ) 116 川嶋  千晴(3)
( ) 116 松村  高祐(3)
( ) 116 福田  尚己(2)
( ) 116 リード  来優(2)

( ) 116 瀬川  優(2)

2ﾚｰﾝ 豊中八
( ) 108 川嶋　浩斗(2)
( ) 108 小松　宙生(3)
( ) 108 宮本　恵成(3)
( ) 108 出口　駿太(3)
( ) 108 中村　天飛(3)
( ) 108 國井　大翔(2)

3ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 中津  楓太(3)
( ) 853 豊田  太一(2)
( ) 853 馬場  悠貴(3)
( ) 853 増田  良暉(3)

4ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 三澤  陽斗(3)
( ) 115 下津  大輔(3)
( ) 115 三澤  凱星(2)
( ) 115 寺谷  龍介(3)
( ) 115 北村  昂大(3)
( ) 115 石原  朋弥(3)

5ﾚｰﾝ 三稜
( ) 880 加藤  八起(3)
( ) 880 伊藤  巧朗(3)
( ) 880 岩本  遥人(3)
( ) 880 大野  祐介(3)
( ) 880 土出  真佑斗(3)

6ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 佐藤  莞汰(3)
( ) 544 中瀬  大波(3)
( ) 544 汐崎  友亮(3)
( ) 544 桝井  春(3)
( ) 544 中村  瑚太郎(3)

( ) 544 築山  真也(2)

7ﾚｰﾝ 巽
( ) 860 濱岸  漣(3)
( ) 860 信田  誠(2)
( ) 860 松山  璃大(2)
( ) 860 高木  思温(2)
( ) 860 立石  悠真(2)
( ) 860 林  叔坤(2)

8ﾚｰﾝ 玉川
( ) 413 藤宇  樹弥(2)
( ) 413 古田  智也(2)
( ) 413 嶋田  琉生(3)
( ) 413 木口  敏毅(2)
( ) 413 法村  真東(2)
( ) 413 板橋  陸(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  9組
1ﾚｰﾝ 鳳
( ) 646 小嶋  威吹(2)
( ) 646 新山  陽斗(2)
( ) 646 川口  光希(2)
( ) 646 土井口  大樹(3)

( ) 646 船越  浩平(2)

2ﾚｰﾝ 八雲
( ) 336 佐和  樹(3)
( ) 336 中村  一輝(2)
( ) 336 堀井  涼司(2)
( ) 336 糸数  悠斗(3)
( ) 336 飯山  寛丈(2)

3ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 橘  亮磨(3)
( ) 255 森永  康介(3)
( ) 255 江崎  元(3)
( ) 255 東條  健生(2)
( ) 255 福田  和夢(3)
( ) 255 藤岡  知也(2)

4ﾚｰﾝ 古江台
( ) 211 魚住  研士郎(2)

( ) 211 篠原  晄(2)
( ) 211 辻岡  春陽(2)
( ) 211 野村  匠(2)
( ) 211 手島  大空(3)

5ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 中村  由弦(3)
( ) 393 堀  泰将(2)
( ) 393 片山  翔斗(2)
( ) 393 石上  蒼(3)
( ) 393 河邑  旭(3)
( ) 393 中村  拓夢(2)

6ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 結城  尚志(2)
( ) 235 福住  旺芽(2)
( ) 235 久保  輝真(3)
( ) 235 長島  海舟(3)
( ) 235 中村  光希(2)
( ) 235 片桐  佳万智(2)

7ﾚｰﾝ 教大池田
( ) 124 浦野  凱斗(3)
( ) 124 竹内  聡(3)
( ) 124 河野  幸平(3)
( ) 124 土谷  希(2)
( ) 124 長網  洸賢(3)
( ) 124 岩﨑  華仁(3)

8ﾚｰﾝ 豊中十七
( ) 117 矢木　遥太(2)
( ) 117 坂井  汰久(3)
( ) 117 亀谷　柊生(2)
( ) 117 越智  陽生(3)
( ) 117 松本  真拓(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  
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  10組
2ﾚｰﾝ 登美丘
( ) 630 加世田  大詩(3)

( ) 630 重永  太一(3)
( ) 630 妹尾  明聖(3)
( ) 630 荒木  敦祐(3)
( ) 630 浦芝  翔大(3)

3ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 山田  遥斗(2)
( ) 865 三好  舜(2)
( ) 865 山本  知典(3)
( ) 865 大谷  航史(2)
( ) 865 神原  楓月(2)
( ) 865 鶴木  修人(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川九
( ) 371 奥野  和輝(2)
( ) 371 近藤  仁路(3)
( ) 371 前田  叶夢(2)
( ) 371 加藤  渚(3)
( ) 371 江後  朱佑馬(2)

( ) 371 中澤  翔(2)

5ﾚｰﾝ 瑞光
( ) 847 辻田  雅斗(3)
( ) 847 川原  伸聡(3)
( ) 847 中田  楓雅(3)
( ) 847 山江  雄人(3)
( ) 847 森  勇輔(3)
( ) 847 道越  友心(2)

6ﾚｰﾝ 王寺
( ) 62 川口　悠生(3)
( ) 62 田上　斗萌(3)
( ) 62 東中　温哉(3)
( ) 62 堀部　大地(3)

7ﾚｰﾝ 西淀
( ) 838 長野  滉之(3)
( ) 838 稲元  大地(2)
( ) 838 井上  拓海(2)
( ) 838 三原  侑(2)

8ﾚｰﾝ 園田
( ) 113 野山  裕人(2)
( ) 113 盛  貴喜(3)
( ) 113 佐々見  孝(3)
( ) 113 岩本  優光(3)
( ) 113 光本  陽(2)
( ) 113 下地  亮太(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

男子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  244 加勢本  玲世(3) 天王 m

  2  976成本  涼(3) 咲くやこの花 m

  3  236 島田  創志(3) 茨木西 m

  4  255江崎  元(3) 彩都西 m

  5  107 上田　望笑(3) 田原本北 m

  6  624 伊藤  瀬奈(3) 陵南 m

  7  615西  邦明(3) 三国丘 m

  8  162 奥野　大翔(3) 郡山南 m

  9  137 木津　周汰(3) 東大寺学園 m

 10  369楠田  碧(3) 桜丘 m

 11  107 上島　楓生(3) 田原本北 m

 12  629 西村  太那(3) 堺長尾 m

 13   51 井上  武蔵(3) 都祁 m

 14  503 甲斐  陽登(3) 河南 m

 15  108 小松　宙生(3) 小田北 m

 16  660 河野  樹蓮(3) 北池田 m
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男子中学共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90      浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m42(屋外)中村    命     (三  稜)             2004

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  236 近村  圭紀(3) 茨木西 m

  2  864 竹内  啓祐(3) 旭東 m

  3  176 川畑  悠真(3) 橿原 m

  4  236 富高  歩夢(3) 茨木西 m

  5  624 中元  健芽生(3) 陵南 m

  6  236 池田  泰我(2) 茨木西 m

男子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  115三澤  陽斗(3) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  448才藤  友揮(3) 盾津東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  840谷口  太一(2) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  976谷野  優大(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  645磯本  楓太(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  976 ｱｸﾞﾜｵﾝﾆｪｳｫｰｽｰﾁｬｰﾘｰﾍﾞｲ(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  412竹内  快斗(3) 盾津
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  246山元  康聖(3) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  413嶋田  琉生(3) 玉川
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  238尾形  成梧(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  838村山  天隆(3) 西淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  658畠山  晴希(3) 南八下
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  103市木  飛宇(3) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  137竹川　晴斗(3) 東大寺学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  841有田  歩夢(3) 新北野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 255森永  康介(3) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 309岡島  雅弥(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 107西本　侑聖(3) 田原本北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 503山本  凌樹(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 363阿尾  優成(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 391角本  尚也(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 234安田  赳琉(3) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 176髙野  友翔(2) 橿原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 840脇  崚輔(3) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 108出口　駿太(3) 小田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 262金近  東悟(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 806川添  槇太郎(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 629藤井  秀伍(3) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 644木村  颯志(3) 美木多
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 849穂積  華(3) 東淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

トップ８
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  865大野  麟童(3) 今市 m m m m m m m m

  2  114中西　火々良(3) 武庫 m m m m m m m m

  3  806花光  亜十夢(3) 高倉 m m m m m m m m

  4  710藤井  勇気(3) 佐野 m m m m m m m m

  5  176坂口  優音(3) 橿原 m m m m m m m m

  6  128東　大樹(3) 二名 m m m m m m m m

  7  976寺本  時貞(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

  8  137石田　匠(3) 東大寺学園 m m m m m m m m

  9  410川東  世汰(3) 小阪 m m m m m m m m

 10  306長谷  拓人(3) 枚方 m m m m m m m m

 11  137式見　真一郎(3) 東大寺学園 m m m m m m m m

 12  849赤澤  虎太朗(3) 東淀 m m m m m m m m

 13  114大西　凌央(3) 武庫 m m m m m m m m

 14  880大野  祐介(3) 三稜 m m m m m m m m

 15  531市来  琉斗(3) 喜志 m m m m m m m m

 16  115泊  瑶平(3) 豊中十五 m m m m m m m m

 17  306鈴木  誠貴(3) 枚方 m m m m m m m m

 18  716立田  弥(3) 田尻 m m m m m m m m

 19  128中嶋　大遥(3) 二名 m m m m m m m m

 20  624池上  翔一朗(3) 陵南 m m m m m m m m
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男子中学共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  114中西　火々良(3) 武庫 m m m m m m m m

  2  525藤川  一耀(3) 高鷲南 m m m m m m m m

  3  108上原　諒己(3) 小田北 m m m m m m m m

  4  967竹内  郁登(3) 友渕 m m m m m m m m

  5  128東　大樹(3) 二名 m m m m m m m m

  6  244杉山  遥晃(3) 天王 m m m m m m m m

  7  236南部  健斗(3) 茨木西 m m m m m m m m

  8  128中嶋　大遥(3) 二名 m m m m m m m m

  9  976寺本  時貞(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 10  624横田  雄一(3) 陵南 m m m m m m m m

 11  880大野  祐介(3) 三稜 m m m m m m m m

 12  976武井  夢叶(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 13  137石田　匠(3) 東大寺学園 m m m m m m m m

 14  649村田  杏(3) 八田荘 m m m m m m m m

 15  503藤田  尚大(3) 河南 m m m m m m m m

 16  107池田　誠貴(2) 田原本北 m m m m m m m m

 17  236小原  学(3) 茨木西 m m m m m m m m

 18  282酒井  優(3) 芝谷 m m m m m m m m

 19  114大西　凌央(3) 武庫 m m m m m m m m

 20  137式見　真一郎(3) 東大寺学園 m m m m m m m m
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女子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 17組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  301 池田  咲希(3) 枚方一 (   )   .  
 2  976 國松  日向葵(2) 咲くやこの花 (   )   .  
 3  903 松田  空(3) 大阪女学院 (   )   .  
 4  250 麻生  妃奈乃(3) 太田 (   )   .  
 5  669 中村  美裕(2) ANGEL ABILITY (   )   .  
 6  282 宮内  真桜(3) 芝谷 (   )   .  
 7  331 森本  海咲希(2) 守口一 (   )   .  
 8  903 松田  杏(3) 大阪女学院 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  307 小田  海月愛(3) 中宮 (   )   .  
 2  503 余田  さくら(3) 河南 (   )   .  
 3  217 前田  幸恵(3) 佐井寺 (   )   .  
 4  235 北橋  穂波(3) 養精 (   )   .  
 5  869 宮原  莉乙(3) 菫 (   )   .  
 6  262 横張  美結(3) 高槻二 (   )   .  
 7  282 福谷  結月(3) 芝谷 (   )   .  
 8  976 岩本  彩李(3) 咲くやこの花 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  880 津田  妃茉里(3) 三稜 (   )   .  
 2  113 小寺山  莉沙(3) 園田 (   )   .  
 3  162 藤村  優華(3) 郡山南 (   )   .  
 4  976 波江野  碧羽(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  976 中道  ゆず(2) 咲くやこの花 (   )   .  
 6  393 假屋  千佳(3) 長尾西 (   )   .  
 7  366 稲田  結日(3) 杉 (   )   .  
 8  262 石本  楓佳(2) 高槻二 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  864 金光  莉緒(3) 旭東 (   )   .  
 2   62 竹嶋　紗来(3) 王寺 (   )   .  
 3  841 岩﨑  一羽(3) 新北野 (   )   .  
 4  976 島田  幸捺(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  362 石島  沙恵(3) 東香里 (   )   .  
 6  503 中谷  涼香(3) 河南 (   )   .  
 7  840 谷口  夏梨(3) 十三 (   )   .  
 8  613 大浦  菜緒(3) 浅香山 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  124 福村  友芽(3) 教大池田 (   )   .  
 2  237 綿田  喜代(3) 茨木東 (   )   .  
 3  735 有馬  夕莉奈(2) 土生 (   )   .  
 4  235 髙橋  このか(3) 養精 (   )   .  
 5  245 森口  真帆(3) 西陵 (   )   .  
 6  214 福田  果子(2) 西山田 (   )   .  
 7  853 松本  夢留(2) 相生 (   )   .  
 8  132 永田  佐和(3) 箕面二 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  236 熊﨑  千夏(2) 茨木西 (   )   .  
 2  255 黒瀬  朝日香(2) 彩都西 (   )   .  
 3  391 安井  萌(2) 蹉 (   )   .  
 4  242 小嶋  夕夏(3) 東雲 (   )   .  
 5  630 松永  彩乃(3) 登美丘 (   )   .  
 6  241 寺田  紗華(2) 三島 (   )   .  
 7  541 有馬  紗彩(3) 松原 (   )   .  
 8  236 遠藤  紗葵(3) 茨木西 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  241 板谷  沙耶(3) 三島 (   )   .  
 2  103 上岡  優季乃(3) 豊中三 (   )   .  
 3  305 山下  真未(2) 津田 (   )   .  
 4  245 李  一帆(3) 西陵 (   )   .  
 5  104 井村  優華(3) 豊中四 (   )   .  
 6    3 岩岸  楓(2) 打出 (   )   .  
 7  115 山本  菜摘(3) 豊中十五 (   )   .  
 8  201 岡田  日毬(3) 吹田一 (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  853 後藤  花音(3) 相生 (   )   .  
 2  630 田中  美羽(2) 登美丘 (   )   .  
 3  503 大野  夏希(2) 河南 (   )   .  
 4  448 川島  瑚子(3) 盾津東 (   )   .  
 5  213 北條  和花菜(2) 千里丘 (   )   .  
 6  113 岩﨑  夏希(3) 園田 (   )   .  
 7  109 藤田  愛梨(3) 豊中九 (   )   .  
 8  369 古川  一華(3) 桜丘 (   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  865 永野  麗空(3) 今市 (   )   .  
 2  217 清水  未理(2) 佐井寺 (   )   .  
 3  136 石山  紗羽(2) 箕面六 (   )   .  
 4  841 牛谷  実椰(3) 新北野 (   )   .  
 5  201 大馬  眸(2) 吹田一 (   )   .  
 6  544 太田  日向(3) 松原四 (   )   .  
 7  304 森脇  杏(2) 枚方四 (   )   .  
 8  204 浅川　碧海(3) 片山 (   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  537 森  優月(2) 富田林藤陽 (   )   .  
 2  428 大久保  春奈(3) 柏原 (   )   .  
 3  645 中村  紅翔(1) 金岡南 (   )   .  
 4  976 熊田  光佑(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  502 ??田  有花(3) 誉田 (   )   .  
 6  262 千田  陽香(2) 高槻二 (   )   .  
 7  103 木戸  万友美(3) 豊中三 (   )   .  
 8  654 山口  祐羽里(3) 野田 (   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  503 河﨑  萌(3) 河南 (   )   .  
 2  630 宮城  ゆい(3) 登美丘 (   )   .  
 3  882 高山  実咲希(3) 住吉 (   )   .  
 4  976 吉田  果由(2) 咲くやこの花 (   )   .  
 5  661 杉本  祐奈(2) 浜寺南 (   )   .  
 6  417 石田  心那(3) 枚岡 (   )   .  
 7  537 川口  知夏(3) 富田林藤陽 (   )   .  
 8  865 内山  澄玲(2) 今市 (   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  525 松宮  千夏海(2) 高鷲南 (   )   .  
 2  897 佐々木  香凛(2) 玉出 (   )   .  
 3  880 友田  茉緒(3) 三稜 (   )   .  
 4  518 萩原  夢華(3) 金剛 (   )   .  
 5  302 越田  千晴(3) 枚方二 (   )   .  
 6  302 坂口  柚葉(3) 枚方二 (   )   .  
 7  645 待木  咲花(2) 金岡南 (   )   .  
 8  654 深尾  よあけ(2) 野田 (   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  128 安井　瑛香(3) 二名 (   )   .  
 2  525 外山  楓(3) 高鷲南 (   )   .  
 3  282 岡田  亜祐(2) 芝谷 (   )   .  
 4  612 藤田  凛(2) 月州 (   )   .  
 5  113 森田  葵(2) 園田 (   )   .  
 6  624 高野  真奈(3) 陵南 (   )   .  
 7  245 大西  アキ乃(3) 西陵 (   )   .  
 8  391 西谷  陽夏(3) 蹉 (   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   15 森田  紗矢(2) 和歌山東 (   )   .  
 2  236 石戸  涼花(2) 茨木西 (   )   .  
 3  880 髙木  さき音(2) 三稜 (   )   .  
 4  903 城内  美紗稀(3) 大阪女学院 (   )   .  
 5  853 笹部  翠依(3) 相生 (   )   .  
 6  103 及川  美桜(2) 豊中三 (   )   .  
 7  262 柳川  理咲子(2) 高槻二 (   )   .  
 8  420 山下  桜奈(2) 龍華 (   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  255 西原  愛栞(3) 彩都西 (   )   .  
 2  236 庄司  朱里(2) 茨木西 (   )   .  
 3  660 片桐  真歩(3) 北池田 (   )   .  
 4  503 羽田  ひより(2) 河南 (   )   .  
 5  113 谷名  優月(3) 園田 (   )   .  
 6  869 永田  茉莉花(3) 菫 (   )   .  
 7  107 大西　真未(2) 田原本北 (   )   .  
 8  391 山田  毬華(3) 蹉 (   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  117 水野　涼音(2) 豊中十七 (   )   .  
 3  660 福井  桃香(3) 北池田 (   )   .  
 4  654 藤井  響子(3) 野田 (   )   .  
 5  391 渡辺  美彩稀(3) 蹉 (   )   .  
 6  518 脇坂  萌生(2) 金剛 (   )   .  
 7  113 西村  美海(2) 園田 (   )   .  
 8  113 橋本  美憂(2) 園田 (   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  661 武田  栞奈(2) 浜寺南 (   )   .  
 3  301 内藤  恵菜(3) 枚方一 (   )   .  
 4  413 飯島  穂(2) 玉川 (   )   .  
 5  201 梶  莉央(3) 吹田一 (   )   .  
 6  924 坂内  祭莉(3) 白鷺 (   )   .  
 7  630 辻尾  萌絵(3) 登美丘 (   )   .  
 8  523 徳原  春菜(3) 峰塚 (   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  309 小野田  菜七(2) 楠葉 (   )  :  . 
 2  213 フルーデ  碧海(3) 千里丘 (   )  :  . 
 3  428 白濱  桜花(2) 柏原 (   )  :  . 
 4  204 山東　結莉(3) 片山 (   )  :  . 
 5  864 竹元  万結(3) 旭東 (   )  :  . 
 6  336 塩原  希梨(3) 八雲 (   )  :  . 
 7  132 藤井  遥可(3) 箕面二 (   )  :  . 
 8  309 多和  蒼唯(2) 楠葉 (   )  :  . 
 9  603 西澤  茉鈴(3) 誠風 (   )  :  . 
10  644 川辺  莉子(3) 美木多 (   )  :  . 
11  176 福井  実夏(3) 橿原 (   )  :  . 
12  235 佐野  羽奏(3) 養精 (   )  :  . 
13  369 室山  実優(2) 桜丘 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  204 原田　彩花(2) 片山 (   )  :  . 
 2  841 綾井  菜摘(3) 新北野 (   )  :  . 
 3  713 松嶋  古都子(3) 日根野 (   )  :  . 
 4  541 野上  菜那(2) 松原 (   )  :  . 
 5  217 寺田  優芽(3) 佐井寺 (   )  :  . 
 6  660 上向  麻瑚(2) 北池田 (   )  :  . 
 7  710 清水  つばさ(3) 佐野 (   )  :  . 
 8  428 田畑  日陽里(3) 柏原 (   )  :  . 
 9  302 穗積  莉子(2) 枚方二 (   )  :  . 
10  624 岡本  里穂(3) 陵南 (   )  :  . 
11  217 岡部  奈月(3) 佐井寺 (   )  :  . 
12  869 大北  佳怜(2) 菫 (   )  :  . 
13  369 室山  真優(2) 桜丘 (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  806 高原  夏凜(2) 高倉 (   )  :  . 
 2  520 山田  渚(2) 狭山南 (   )  :  . 
 3  418 田中  寿(2) 石切 (   )  :  . 
 4  412 衣川  夏帆(3) 盾津 (   )  :  . 
 5  128 藤田　結子(3) 二名 (   )  :  . 
 6  235 篠原  史(3) 養精 (   )  :  . 
 7  603 前田  夏歩(3) 誠風 (   )  :  . 
 8  393 高原  あゆ(3) 長尾西 (   )  :  . 
 9  235 森田  心(2) 養精 (   )  :  . 
10  735 稲垣  結衣(3) 土生 (   )  :  . 
11  853 石田  一歩輝(3) 相生 (   )  :  . 
12  301 奥田  優希(3) 枚方一 (   )  :  . 
13  391 木村  はな(2) 蹉 (   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  976 山田  彩美(3) 咲くやこの花 (   )  :  . 
 2  865 松宮  ののか(2) 今市 (   )  :  . 
 3  242 永畑  森花(2) 東雲 (   )  :  . 
 4  880 八汐  凜乃(3) 三稜 (   )  :  . 
 5  128 安井　瑛香(3) 二名 (   )  :  . 
 6  235 小林  真綾(3) 養精 (   )  :  . 
 7  646 浅野  日香(3) 鳳 (   )  :  . 
 8  304 松山  唯花(3) 枚方四 (   )  :  . 
 9  976 波江野  碧羽(3) 咲くやこの花 (   )  :  . 
10  108 長嶋　セーラ(3) 小田北 (   )  :  . 
11  903 前野  結香(2) 大阪女学院 (   )  :  . 
12  713 昼馬  和芭(2) 日根野 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  716 品川  藍空(3) 田尻 (   )  :  . 
 2  213 フルーデ  碧海(3) 千里丘 (   )  :  . 
 3  208 鎌田  瞳(3) 青山台 (   )  :  . 
 4  242 福田  瑞樹(3) 東雲 (   )  :  . 
 5  661 松本  磨奈(2) 浜寺南 (   )  :  . 
 6  806 羽原  恋乃(3) 高倉 (   )  :  . 
 7  841 平野  真衣(3) 新北野 (   )  :  . 
 8  865 青沼  明生(3) 今市 (   )  :  . 
 9  354 川瀬  由佳乃(3) 交野二 (   )  :  . 
10  716 原田  凜果(3) 田尻 (   )  :  . 
11  103 上本  和未(3) 豊中三 (   )  :  . 
12  710 清水  つばさ(3) 佐野 (   )  :  . 
13  358 薮谷  奈瑠(3) 交野四 (   )  :  . 
14  716 野上  菜都(3) 田尻 (   )  :  . 
15  204 山東　結莉(3) 片山 (   )  :  . 
16  605 山田  ことは(3) 石尾 (   )  :  . 
17  603 坪倉  緋織(3) 誠風 (   )  :  . 
18  716 向井  友希(2) 田尻 (   )  :  . 
19  416 髙橋  茉夏(2) 縄手 (   )  :  . 
20  602 奥浜  夏海(3) 東陽 (   )  :  . 
21  217 近藤  和(3) 佐井寺 (   )  :  . 
22  523 水本  佳菜(3) 峰塚 (   )  :  . 
23  629 藤原  歩実(3) 堺長尾 (   )  :  . 
24  716 舛本  来羽(2) 田尻 (   )  :  . 
25   62 大前　奈々葉(3) 王寺 (   )  :  . 
26  369 武田  真音(3) 桜丘 (   )  :  . 
27  124 関  愛子(3) 教大池田 (   )  :  . 
28  716 山田  桜(3) 田尻 (   )  :  . 
29  204 原田　彩花(2) 片山 (   )  :  . 
30  523 田中  彩貴(3) 峰塚 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  602 安田  優菜(3) 東陽 (   )  :  . 
 2  282 澤田  奈見(3) 芝谷 (   )  :  . 
 3  603 浦田  美咲(2) 誠風 (   )  :  . 
 4   62 六反　栞奈(2) 王寺 (   )  :  . 
 5  282 安盛  遙海(3) 芝谷 (   )  :  . 
 6  211 新山  心友(3) 古江台 (   )  :  . 
 7  282 妻屋  佳恋(3) 芝谷 (   )  :  . 
 8  716 舛本  未来(2) 田尻 (   )  :  . 
 9  255 牧野  花子(3) 彩都西 (   )  :  . 
10  331 永岡  くう(3) 守口一 (   )  :  . 
11  847 森内  光空(2) 瑞光 (   )  :  . 
12  630 吉田  彩恵(3) 登美丘 (   )  :  . 
13  716 早川  知沙(3) 田尻 (   )  :  . 
14  242 岩見  理咲(2) 東雲 (   )  :  . 
15  660 大嶋  梨花(3) 北池田 (   )  :  . 
16  215 神田  直子(3) 南千里 (   )  :  . 
17  645 泉野  花菜(2) 金岡南 (   )  :  . 
18  235 稲城  智花(3) 養精 (   )  :  . 
19  660 松原  愛実(2) 北池田 (   )  :  . 
20  391 峰  明香里(3) 蹉 (   )  :  . 
21  502 増井  瑞姫(3) 誉田 (   )  :  . 
22  237 笠谷  枇菜(2) 茨木東 (   )  :  . 
23  235 池谷  彩(3) 養精 (   )  :  . 
24  605 須藤  ひかり(3) 石尾 (   )  :  . 
25  176 福井  実夏(3) 橿原 (   )  :  . 
26  366 諸岡  あゆみ(3) 杉 (   )  :  . 
27  806 雁木  香帆(3) 高倉 (   )  :  . 
28  132 山田  涼香(3) 箕面二 (   )  :  . 
29  113 山口  音色(3) 園田 (   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子中学共通 １００ｍＪＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.56    澤田ｲﾚｰﾈｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東  京・KMC陸上)    2012
近畿中学記録(AJ)  13.68    梅原  紗月     (京  都・京都文教)   2009
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)             2008

予選 7組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  255 小山  理緒(3) 彩都西 (   )   .  
 2  838 田邊  葵(3) 西淀 (   )   .  
 3  347 土橋  胡桃実(3) 谷川 (   )   .  
 4  880 津田  妃茉里(3) 三稜 (   )   .  
 5  301 内藤  恵菜(3) 枚方一 (   )   .  
 6  630 松永  彩乃(3) 登美丘 (   )   .  
 7  503 余田  さくら(3) 河南 (   )   .  
 8  615 中村  和花(3) 三国丘 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  162 杉山  結香(3) 郡山南 (   )   .  
 2  103 村岡  美咲(2) 豊中三 (   )   .  
 3  162 釣本  陽香(2) 郡山南 (   )   .  
 4  306 岡山  来実(3) 枚方 (   )   .  
 5  282 中島  瑠菜(3) 芝谷 (   )   .  
 6  391 中田  成美(3) 蹉 (   )   .  
 7  246 髙橋  志紀(3) 平田 (   )   .  
 8  976 工藤  莉世(3) 咲くやこの花 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  649 幸野  花歩(3) 八田荘 (   )   .  
 3  630 米澤  江桜(3) 登美丘 (   )   .  
 4  624 高野  真奈(3) 陵南 (   )   .  
 5  880 渡部  光(3) 三稜 (   )   .  
 6  523 村上  翠咲(3) 峰塚 (   )   .  
 7  262 熊谷  実咲(3) 高槻二 (   )   .  
 8  865 美馬  星良(3) 今市 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  213 西村  桃香(3) 千里丘 (   )   .  
 3  417 石田  心那(3) 枚岡 (   )   .  
 4  113 小寺山  莉沙(3) 園田 (   )   .  
 5  520 天岸  ののか(2) 狭山南 (   )   .  
 6  976 島田  幸捺(3) 咲くやこの花 (   )   .  
 7  306 東  奈津希(2) 枚方 (   )   .  
 8  903 松田  杏(3) 大阪女学院 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  865 ﾃﾞｨｸｿﾝｱﾘｰﾔ沙衛(3) 今市 (   )   .  
 3  448 友澤  理歩(3) 盾津東 (   )   .  
 4  366 松尾  綾香(3) 杉 (   )   .  
 5  391 前川  璃子(3) 蹉 (   )   .  
 6  244 豊田  七咲(2) 天王 (   )   .  
 7  116 畑中  紬希(3) 豊中十六 (   )   .  
 8  603 安井  千夏(2) 誠風 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  645 待木  咲花(2) 金岡南 (   )   .  
 3  201 西園  渚(2) 吹田一 (   )   .  
 4  612 光弘  詩乃(2) 月州 (   )   .  
 5  630 中島  美結(2) 登美丘 (   )   .  
 6  242 水嶋  涼香(3) 東雲 (   )   .  
 7  238 前田  理湖(2) 茨木南 (   )   .  
 8  880 友田  茉緒(3) 三稜 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  658 井田  郁実(3) 南八下 (   )   .  
 3  612 最明  海友(2) 月州 (   )   .  
 4  213 北條  和花菜(2) 千里丘 (   )   .  
 5  537 森  優月(2) 富田林藤陽 (   )   .  
 6  865 ﾃﾞｨｸｿﾝｱﾘｰｼｬ嘉恵(3) 今市 (   )   .  
 7  363 村本  梓実(3) 楠葉西 (   )   .  
 8  865 高田  葉菜(2) 今市 (   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.30  金子･原賀･田中･土井  (埼  玉・朝霞一)       2009
近畿中学記録(AJ)  47.69  福林･壹岐･阪田･前田  (滋  賀・南  郷)       2014
大阪中学記録(OJ)  48.19  羽田野･黒住･天野･佐々木      (西  陵)       2013

予選 10組0着＋8
  1組
1ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 大野  夏希(2)
( ) 503 中谷  涼香(3)
( ) 503 河﨑  萌(3)
( ) 503 余田  さくら(3)

( ) 503 羽田  ひより(2)

( ) 503 福永  麻亜矢(3)

2ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 上岡  優季乃(3)

( ) 103 木戸  万友美(3)

( ) 103 及川  美桜(2)
( ) 103 村岡  美咲(2)
( ) 103 坂之上  暖乃(3)

( ) 103 近澤  亜海(2)

3ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 千田  陽香(2)
( ) 262 三宅  佳乃(3)
( ) 262 横張  美結(3)
( ) 262 熊谷  実咲(3)
( ) 262 左近  都萌(2)
( ) 262 渡辺  悠亜(2)

4ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 島田  幸捺(3)
( ) 976 岩本  彩李(3)
( ) 976 波江野  碧羽(3)

( ) 976 國松  日向葵(2)

( ) 976 中道  ゆず(2)
( ) 976 工藤  莉世(3)

5ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 福谷  結月(3)
( ) 282 宮内  真桜(3)
( ) 282 中島  瑠菜(3)
( ) 282 岡田  亜祐(2)
( ) 282 瀬戸  瑞葉(2)
( ) 282 宮川  栞帆(2)

6ﾚｰﾝ 大阪女学院
( ) 903 松田  空(3)
( ) 903 松田  杏(3)
( ) 903 城内  美紗稀(3)

( ) 903 別所  果子(2)
( ) 903 寺本  結(2)
( ) 903 山田  真悠子(2)

7ﾚｰﾝ 登美丘
( ) 630 宮城  ゆい(3)
( ) 630 田中  美羽(2)
( ) 630 米澤  江桜(3)
( ) 630 松永  彩乃(3)
( ) 630 辻尾  萌絵(3)
( ) 630 中島  美結(2)

8ﾚｰﾝ 郡山南
( ) 162 野口  小遙(3)
( ) 162 藤村  優華(3)
( ) 162 杉山  結香(3)
( ) 162 釣本  陽香(2)
( ) 162 谷口  希実(3)
( ) 162 木村  紅亜(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 牛谷  実椰(3)
( ) 841 岩﨑  一羽(3)
( ) 841 逸見  柚奈(3)
( ) 841 綾井  菜摘(3)
( ) 841 岩崎  梨香(3)
( ) 841 金子  綾奈(3)

2ﾚｰﾝ 枚方一
( ) 301 小西  倖奈(2)
( ) 301 内藤  恵菜(3)
( ) 301 河本  心音(3)
( ) 301 池田  咲希(3)
( ) 301 奥田  優希(3)

3ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 岩瀬  花歩(2)
( ) 245 李  一帆(3)
( ) 245 森口  真帆(3)
( ) 245 大西  アキ乃(3)

( ) 245 浅田  詩子(2)
( ) 245 板倉  茉那(2)

4ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 中田  成美(3)
( ) 391 安井  萌(2)
( ) 391 西谷  陽夏(3)
( ) 391 山田  毬華(3)
( ) 391 片岡  咲結(3)
( ) 391 渡辺  美彩稀(3)

5ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 髙橋  このか(3)

( ) 235 山下  茉莉(2)
( ) 235 近藤  由梨(2)
( ) 235 北橋  穂波(3)
( ) 235 佐野  羽奏(3)
( ) 235 篠原  史(3)

6ﾚｰﾝ 富田林藤陽
( ) 537 森  優月(2)
( ) 537 川口  知夏(3)
( ) 537 堀  琴美(2)
( ) 537 髙山  海央(2)
( ) 537 佐伯  琴香(2)
( ) 537 松本  夏葵(2)

7ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 鮒谷  梨楓(3)
( ) 865 美馬  星良(3)
( ) 865 内山  澄玲(2)
( ) 865 永野  麗空(3)
( ) 865 田中  裕彩(3)
( ) 865 ﾃﾞｨｸｿﾝｱﾘｰﾔ沙衛(3)

8ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 北橋  詩乃(2)
( ) 366 松尾  綾香(3)
( ) 366 木下  咲希(3)
( ) 366 稲田  結日(3)
( ) 366 本田  愉依子(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ ANGEL ABILITY
( )
( ) 669 良倉  詢子(3)
( ) 669 種村  愛(3)
( ) 669 谷口  奈楽(2)
( ) 669 良倉  諒子(1)
( ) 669 宮田  千瑳(3)

2ﾚｰﾝ 王寺
( ) 62 海原　寧音(2)
( ) 62 竹嶋　紗来(3)
( ) 62 尾野　奈月(3)
( ) 62 山下　璃子(3)
( ) 62 大前　奈々葉(3)

( ) 62 井上　花菜(3)

3ﾚｰﾝ 茨木西
( ) 236 庄司  朱里(2)
( ) 236 遠藤  紗葵(3)
( ) 236 熊﨑  千夏(2)
( ) 236 石戸  涼花(2)
( ) 236 佐々木  輝(3)
( ) 236 吉村  綺恵(2)

4ﾚｰﾝ 三稜
( ) 880 髙木  さき音(2)

( ) 880 津田  妃茉里(3)

( ) 880 友田  茉緒(3)
( ) 880 渡部  光(3)
( ) 880 上ノ郷谷  真悠(3)

( ) 880 石原  愛(2)

5ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 宮園  仁晴(3)
( ) 853 笹部  翠依(3)
( ) 853 後藤  花音(3)
( ) 853 松本  夢留(2)

6ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 西原  愛栞(3)
( ) 255 浅野  萌恵(2)
( ) 255 黒瀬  朝日香(2)

( ) 255 小山  理緒(3)
( ) 255 富田  栞帆(3)

7ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 麻生  妃奈乃(3)

( ) 250 松村  彩花(3)
( ) 250 小佐見  美羽(3)

( ) 250 太田  都萌(3)
( ) 250 大原  夕佳(3)
( ) 250 池田  心愛(2)

8ﾚｰﾝ 菫
( ) 869 安永  有来(3)
( ) 869 宮原  莉乙(3)
( ) 869 樗木  紗英(3)
( ) 869 永田  茉莉花(3)

( ) 869 安西  望未(2)
( ) 869 辻下  舞(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  
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  4組
1ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 西園  渚(2)
( ) 201 大馬  眸(2)
( ) 201 岡田  日毬(3)
( ) 201 梶  莉央(3)
( ) 201 飯田  凜(3)
( ) 201 土田  真由(3)

2ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 山本  奈央(3)
( ) 660 片桐  真歩(3)
( ) 660 植木  優衣(2)
( ) 660 福井  桃香(3)
( ) 660 林田  美瑠(2)
( ) 660 今岡  あす恵(2)

3ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 石黒  菜々未(2)

( ) 242 小嶋  夕夏(3)
( ) 242 城戸  世樹(3)
( ) 242 水嶋  涼香(3)
( ) 242 江原  かな(2)
( ) 242 坂部  美朝(2)

4ﾚｰﾝ 教大池田
( ) 124 森脇  伶奈(3)
( ) 124 福村  友芽(3)
( ) 124 長谷川  奈穂(2)

( ) 124 植月  さくら(2)

( ) 124 足立  真央(2)
( ) 124 沖本  紗采(2)

5ﾚｰﾝ 野田
( ) 654 深尾  よあけ(2)

( ) 654 藤井  響子(3)
( ) 654 安田  海音(3)
( ) 654 山口  祐羽里(3)

( ) 654 藤井  梛早(2)
( ) 654 藤井  あみ(3)

6ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 藤原  慶乃(3)
( ) 541 有馬  紗彩(3)
( ) 541 河野  樹莉(2)
( ) 541 野上  菜那(2)
( ) 541 北島  こころ(3)

( ) 541 長井  詠美(3)

7ﾚｰﾝ 石切
( ) 418 田中  寿(2)
( ) 418 石橋  芽衣(3)
( ) 418 川野  心葉(2)
( ) 418 山﨑  心陽(2)

8ﾚｰﾝ 八田荘
( ) 649 八島  響(3)
( ) 649 楠本  七菜(3)
( ) 649 岩本  陽菜(3)
( ) 649 幸野  花歩(3)
( ) 649 松尾  和奏(3)
( ) 649 泉谷  明美(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  5組
1ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 小川  芹奈(3)
( ) 115 田村  和可(3)
( ) 115 池部  琴葉(3)
( ) 115 山本  菜摘(3)
( ) 115 北川  詩織(2)
( ) 115 長谷川  咲桜(2)

2ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 甲野  日菜詩(3)

( ) 241 寺田  紗華(2)
( ) 241 塚原  詩央里(3)

( ) 241 板谷  沙耶(3)
( ) 241 今東  蒼葉(2)
( ) 241 丸岡  咲稀(3)

3ﾚｰﾝ 枚岡
( ) 417 石田  心那(3)
( ) 417 中原  鈴(3)
( ) 417 若竹  玲泉(3)
( ) 417 乾  未夜夏(2)
( ) 417 里井  優月(2)
( ) 417 竹内  華菜(2)

4ﾚｰﾝ 玉川
( ) 413 高橋  杏奈(2)
( ) 413 安田  裕美(2)
( ) 413 和田  香葉(2)
( ) 413 飯島  穂(2)
( ) 413 市川  乃愛(2)
( ) 413 田口  心渚(2)

5ﾚｰﾝ 茨木南
( ) 238 音在  真帆(2)
( ) 238 上田　優(2)
( ) 238 前田  理湖(2)
( ) 238 松本  美紅(2)
( ) 238 足立  真菜(2)
( ) 238 角井  美空(2)

6ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 藤嶋  彩花(3)
( ) 305 市居  由菜(3)
( ) 305 福山  未理(2)
( ) 305 山下  真未(2)
( ) 305 倉橋  菜々花(3)

( ) 305 白岩  優芽(2)

7ﾚｰﾝ 十三
( ) 840 谷口  夏梨(3)
( ) 840 佐々木  彩織(3)

( ) 840 西野  愛菜(3)
( ) 840 南條  朋華(2)
( ) 840 原  侑那(2)
( ) 840 梶山  涼香(2)

8ﾚｰﾝ 金剛
( ) 518 萩原  夢華(3)
( ) 518 脇坂  萌生(2)
( ) 518 川久保  陽菜(3)

( ) 518 岩橋  心陽(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  

  6組
1ﾚｰﾝ 鳳
( ) 646 扇谷  晴香(2)
( ) 646 北脇  歩純(2)
( ) 646 戸松  結子(3)
( ) 646 辻  禎世(2)
( ) 646 三木  更紗(2)

2ﾚｰﾝ 盾津東
( ) 448 友澤  理歩(3)
( ) 448 川島  瑚子(3)
( ) 448 永松  咲羽(3)
( ) 448 松本  琴佳(2)
( ) 448 溝渕  陽菜(2)

3ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 湯川  美羽(3)
( ) 544 太田  日向(3)
( ) 544 西村  美槻(3)
( ) 544 山本  笑綸(3)
( ) 544 安田  小夏(3)
( ) 544 中西  萌愛(2)

4ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 殿浦  花梨(3)
( ) 369 古川  一華(3)
( ) 369 室山  実優(2)
( ) 369 武田  真音(3)
( ) 369 室山  真優(2)

5ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 村本  梓実(3)
( ) 363 岡林  怜央(2)
( ) 363 松川  愛奈(2)
( ) 363 西澤  優美(2)
( ) 363 泉  愛璃(3)

6ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 松宮  千夏海(2)

( ) 525 外山  楓(3)
( ) 525 前園  美優(2)
( ) 525 鈴木  結夏(2)

7ﾚｰﾝ 八雲
( ) 336 竹村  彩花(2)
( ) 336 間伏  杏莉(2)
( ) 336 中谷  歩未(2)
( ) 336 山本  佳乃子(3)

( ) 336 糸数  梨久(2)
( ) 336 塩原  希梨(3)

8ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 大村  桃花(2)
( ) 309 夏目  安珠(2)
( ) 309 小野田  菜七(2)

( ) 309 蒔田  千晶(3)
( ) 309 多和  蒼唯(2)
( ) 309 山下  咲希(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  
8.  :  .  
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  7組
2ﾚｰﾝ 玉出
( ) 897 向田  来桃(3)
( ) 897 佐々木  香凛(2)

( ) 897 藤丸  心葉(2)
( ) 897 駒木根  琴(3)

3ﾚｰﾝ 住吉
( ) 882 濵  渚紗(3)
( ) 882 高山  実咲希(3)

( ) 882 岩城  瑞希(2)
( ) 882 高橋  日和(2)
( ) 882 福田  二葉(2)
( ) 882 上田  知花(2)

4ﾚｰﾝ 小田北
( ) 108 鈴木　心梨(2)
( ) 108 近藤　優(2)
( ) 108 中村　優(3)
( ) 108 橋本　愛里(3)
( ) 108 中村　菜央(2)
( ) 108 松山　葉音(2)

5ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 浅井  祐香(2)
( ) 306 岡山  来実(3)
( ) 306 東  奈津希(2)
( ) 306 田口  実優(2)

6ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 前田  妃那(3)
( ) 523 徳原  春菜(3)
( ) 523 竹内  寿音(2)
( ) 523 髙田  咲(2)
( ) 523 加藤  寿里(2)
( ) 523 木村  葵(2)

7ﾚｰﾝ 龍華
( ) 420 白井  朱音(2)
( ) 420 山下  桜奈(2)
( ) 420 須波  紗雪(2)
( ) 420 宮﨑  乃愛(3)
( ) 420 栗川  茉也(2)
( ) 420 阪口  里乙菜(2)

8ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 坂本  愛純(2)
( ) 116 米谷  友利(3)
( ) 116 畑中  紬希(3)
( ) 116 サイネン  ケリー(3)

( ) 116 小島  優乃(3)
( ) 116 中尾  莉寧(2)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

  8組
2ﾚｰﾝ 日根野
( ) 713 孫左近  京那(3)

( ) 713 岡安  綺来(3)
( ) 713 松嶋  古都子(3)

( ) 713 昼馬  和芭(2)
( ) 713 昼馬  悠里(2)
( ) 713 北端  日和(2)

3ﾚｰﾝ 和泉
( ) 604 赤坂  美空(3)
( ) 604 下間  梨乃(3)
( ) 604 尾畑  乃羽(3)
( ) 604 手島  真優(3)
( ) 604 平川  彩乃(2)
( ) 604 川嵜  一夢(2)

4ﾚｰﾝ 長吉西
( ) 925 冨尾  優結(2)
( ) 925 岡村  沙希(2)
( ) 925 北野  由佳(2)
( ) 925 辻井  里奈(3)
( ) 925 小西  麻陽(3)
( ) 925 西村  向日葵(2)

5ﾚｰﾝ 南八下
( ) 658 木村  葵(3)
( ) 658 西村  彩子(3)
( ) 658 井田  郁実(3)
( ) 658 石本  珠々那(3)

( ) 658 小山  瑞月(3)

6ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 荒木  桜和()
( ) 302 坂口  柚葉(3)
( ) 302 新  蒼生()
( ) 302 越田  千晴(3)
( ) 302 伊藤  恵()
( ) 302 政氏  捺都()

7ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 松永  聖莉(3)
( ) 624 高野  真奈(3)
( ) 624 小山  恵里佳(3)

( ) 624 岡本  里穂(3)
( ) 624 北野  桃萌(3)
( ) 624 石飛  月妃(2)

8ﾚｰﾝ 古江台
( ) 211 衣笠  夢芽(3)
( ) 211 新居  桃奈(2)
( ) 211 井上  菜羽(2)
( ) 211 姫田  和香(2)
( ) 211 伊豆  祥乃(3)
( ) 211 橋本  茉代(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

  9組
2ﾚｰﾝ 高槻八
( ) 268 吉田  月菜(3)
( ) 268 福田　冬彩(2)
( ) 268 矢田  円華(3)
( ) 268 浜内  花楓(3)
( ) 268 荒木  柚実(2)
( ) 268 角谷  陽菜(2)

3ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 澤田  成美(2)
( ) 244 豊田  七咲(2)
( ) 244 大西  瞳空(2)
( ) 244 辻中  蕗(2)
( ) 244 田中  亜矢子(3)

( ) 244 白子  里桜(2)

4ﾚｰﾝ 千里丘
( ) 213 川尻  彩咲子(3)

( ) 213 北條  和花菜(2)

( ) 213 小田  詩織(3)
( ) 213 西村  桃香(3)
( ) 213 中野  智彩(2)
( ) 213 清村  萌栞(2)

5ﾚｰﾝ 近大附
( ) 438 濵野  向日葵(3)

( ) 438 須田  こころ(3)

( ) 438 藪野  美帆(2)
( ) 438 井村  栞菜(2)
( ) 438 濵  杏朱(2)

6ﾚｰﾝ 武庫
( ) 114 前田　萌衣(3)
( ) 114 横山　結乃愛(3)

( ) 114 大西　南緒(2)
( ) 114 中川　芽衣(2)
( ) 114 野崎　結友(2)

7ﾚｰﾝ 久米田
( ) 704 野口  由衣(2)
( ) 704 西野  妃加里(2)

( ) 704 本田  芽生(3)
( ) 704 髙田  有咲(2)
( ) 704 仙石  遥香(2)
( ) 704 大石  日菜(3)

8ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 芝  奏羽(3)
( ) 101 三谷  穂華(2)
( )
( ) 101 北尾  花海(3)
( ) 101 馬渕  司(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

  10組
2ﾚｰﾝ 佐井寺
( ) 217 伊藤  雛乃(3)
( ) 217 前田  幸恵(3)
( ) 217 大前  友乃(3)
( ) 217 清水  未理(2)
( ) 217 松山  小春(3)

3ﾚｰﾝ 園田
( ) 113 谷名  優月(3)
( ) 113 岩﨑  夏希(3)
( ) 113 森田  葵(2)
( ) 113 小寺山  莉沙(3)

( ) 113 橋本  美憂(2)
( ) 113 西村  美海(2)

4ﾚｰﾝ 摂津三
( ) 234 南野  優月(3)
( ) 234 新屋敷  ひなた(3)

( ) 234 林  優里(3)
( ) 234 加藤  萌音(3)
( ) 234 井藤  未来(2)
( ) 234 尾松  瑠香(2)

5ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 河原林  優美(2)

( ) 331 扶川  千紗(3)
( ) 331 濵畑  美南(3)
( ) 331 森本  海咲希(2)

( ) 331 吉屋  美咲(3)
( ) 331 樋口  美伊那(2)

6ﾚｰﾝ 豊中十七
( ) 117 上田　夏依(2)
( ) 117 水野　涼音(2)
( ) 117 田中  那都子(3)

( ) 117 淡　菜々美(2)
( ) 117 出井　李里菜(2)

( ) 117 横井  沙紀(3)

7ﾚｰﾝ 白鷺
( ) 924 坂内  祭莉(3)
( ) 924 篠部  星渚(2)
( ) 924 松本  愛(3)
( ) 924 米本  萌(3)
( ) 924 法森  千寿(3)

8ﾚｰﾝ 和歌山東
( ) 15 角田  沙織(2)
( ) 15 森田  紗矢(2)
( ) 15 岡崎  愛緒(3)
( ) 15 田村  真瑚(3)

順位 チーム名 タイム
1.  :  .  
2.  :  .  
3.  :  .  
4.  :  .  
5.  :  .  
6.  :  .  
7.  :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

- 35 -



女子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  391万代  永(3) 蹉 m

  2  615 中村  和花(3) 三国丘 m

  3  645 飯沼  陽和(2) 金岡南 m

  4  103 則包  安貴子(3) 豊中三 m

  5  115 長谷川  咲桜(2) 豊中十五 m

  6  162 杉山  結香(3) 郡山南 m

  7   62 山下　璃子(3) 王寺 m

  8  417 有本  紀香(2) 枚岡 m

  9  646 岩渕  花怜(3) 鳳 m

 10  976 木村  優来(2) 咲くやこの花 m

 11  391 中田  成美(3) 蹉 m

 12  880 津田  妃茉里(3) 三稜 m

 13  242 城戸  世樹(3) 東雲 m

 14  391 中川  莉央菜(3) 蹉 m

 15  967 渡邉  瞳和(3) 友渕 m

 16  880渡部  光(3) 三稜 m

 17  624 小山  恵里佳(3) 陵南 m

 18  201 山ノ井  綾音(2) 吹田一 m

 19  869 樗木  紗英(3) 菫 m

 20  304 梶屋  千春(3) 枚方四 m
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女子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  976飯田  瑞希(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  413安田  裕美(2) 玉川
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  162釣本  陽香(2) 郡山南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  358西川  流世(3) 交野四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  113岩﨑  夏希(3) 園田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  262三宅  佳乃(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  108橋本　愛里(3) 小田北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  363岡林  怜央(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9   15田村  真瑚(3) 和歌山東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  645中澤  心菜(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  649松尾  和奏(3) 八田荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  603安井  千夏(2) 誠風
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  107大西　真未(2) 田原本北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  544太田  日向(3) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  615吉岡  美輝(3) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  967山岡  澄空(2) 友渕
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17   15森田  紗矢(2) 和歌山東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  605ラブレイス  沙良(2) 石尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  136今西  萌々咲(3) 箕面六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  865鮒谷  梨楓(3) 今市
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  503羽田  ひより(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  116米谷  友利(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 113谷名  優月(3) 園田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 282坂井  華(2) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 391山本  菜々恵(3) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 176網倉  有香(2) 橿原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  51乾谷  こころ(3) 都祁
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 104鳥井  実怜(3) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 217大前  友乃(3) 佐井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 967嶋﨑  鈴(3) 友渕
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 113橋本  美憂(2) 園田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 109西谷  向日葵(3) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 630米澤  江桜(3) 登美丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 722池本  真歩(3) 一丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 417田邊  彩華(3) 枚岡
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 104重江  彩葉希(3) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 924法森  千寿(3) 白鷺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 309蒔田  千晶(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 255浅野  萌恵(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 976吉田  果由(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 336間伏  杏莉(2) 八雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 503河﨑  萌(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 428秋庭  梨沙(3) 柏原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 903城内  美紗稀(3) 大阪女学院
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

トップ８
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  16m88    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2018
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246岡野  風璃(3) 平田 m m m m m m m m

  2  710大橋  瑶生(3) 佐野 m m m m m m m m

  3  865日高  菜生(2) 今市 m m m m m m m m

  4  841髙橋  のあ(3) 新北野 m m m m m m m m

  5  417中原  鈴(3) 枚岡 m m m m m m m m

  6  645大野  由弥(3) 金岡南 m m m m m m m m

  7  282尾迫  沙耶(3) 芝谷 m m m m m m m m

  8  880前園  奈那(2) 三稜 m m m m m m m m

  9  204中野　陽南(3) 片山 m m m m m m m m

 10  967上野  心海(2) 友渕 m m m m m m m m

 11   62柴田　千夏(3) 王寺 m m m m m m m m

 12  713倉阪  仁珠(3) 日根野 m m m m m m m m

 13  976 徳永  さくら(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 14  624山田  真由(3) 陵南 m m m m m m m m

 15  502吉井  夏葵(3) 誉田 m m m m m m m m

 16  716岡本  百音(2) 田尻 m m m m m m m m

 17  235野瀨  遥月(3) 養精 m m m m m m m m

 18  648柴垣  翠(3) 中百舌鳥 m m m m m m m m

 19  113波部  莉音(3) 園田 m m m m m m m m

 20  354 森本  菜々子(3) 交野二 m m m m m m m m

 21  162後藤  百乃(3) 郡山南 m m m m m m m m

 22  615中村  和花(3) 三国丘 m m m m m m m m

 23  976桑島  弥々(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 24  864竹内  美蓮(3) 旭東 m m m m m m m m

 25  967昇地  史香(3) 友渕 m m m m m m m m

 26  630米澤  江桜(3) 登美丘 m m m m m m m m

 27  128清水　純夏(3) 二名 m m m m m m m m

 28  523岸  海弥(3) 峰塚 m m m m m m m m

 29  602津村  愛衣(3) 東陽 m m m m m m m m

 30  366木下  咲希(3) 杉 m m m m m m m m

 31  128巽　愛莉(3) 二名 m m m m m m m m

 32  503川島  空(3) 河南 m m m m m m m m

 33  880 中尾  香楼音(3) 三稜 m m m m m m m m

 34  806後  紗那香(3) 高倉 m m m m m m m m

 35  503古川  真帆(3) 河南 m m m m m m m m

 36  391 佐々木  莉呼(3) 蹉 m m m m m m m m

 37  128 八ッ本　小稟(3) 二名 m m m m m m m m

 38  654藤井  あみ(3) 野田 m m m m m m m m

 39  518岩橋  心陽(3) 金剛 m m m m m m m m
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女子中学共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  630渕田  理紗(3) 登美丘 m m m m m m m m

  2  976徳永  さくら(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

  3   62井上　花菜(3) 王寺 m m m m m m m m

  4  630岸  こころ(3) 登美丘 m m m m m m m m

  5  162後藤  百乃(3) 郡山南 m m m m m m m m

  6  231小島  汐葵(3) 島本一 m m m m m m m m

  7  645大野  由弥(3) 金岡南 m m m m m m m m

  8  391清水  結香(3) 蹉 m m m m m m m m

  9  518川久保  陽菜(3) 金剛 m m m m m m m m

 10  128清水　純夏(3) 二名 m m m m m m m m

 11  523上野  日菜(3) 峰塚 m m m m m m m m

 12  967窪島  樟香(2) 友渕 m m m m m m m m

 13  624藤本  初音(3) 陵南 m m m m m m m m

 14  255富田  栞帆(3) 彩都西 m m m m m m m m

 15  976桑島  弥々(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 16  108谷相　柚季(3) 小田北 m m m m m m m m

 17  865大山  瑚々音(2) 今市 m m m m m m m m

 18  503池田  恋舟(3) 河南 m m m m m m m m

 19  238川原  乃愛(2) 茨木南 m m m m m m m m

 20  880杉山  七海(3) 三稜 m m m m m m m m

 21  235國田  明里(3) 養精 m m m m m m m m
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２０１９ 万博ユースフレンドシップ陸上競技大会 要項

趣旨；本大会は、IAAF 大阪国際ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘ陸上競技大会が他国へ異動した事に伴い、これを機に万博記念

競技場を基点として公園を含めた、幅広い層への万博公園の認知度アップに繋げたいと考えます。

１． 主  催：大阪陸上競技協会

２． 主  管：大阪中学校体育連盟陸上競技専門部・大阪小学生陸上運動研究協議会

３． 協  力：ミズノ（株）

４． 日  時：２０１９年４月３０日（火・休）

９時３０分～（予定）なお出場人数により時間を早める場合がある。

リレーのオーダー用紙提出時間は後日プログラムに記載予定。

５． 場  所：万博記念競技場

６． 参加資格：近畿中学生・小学生４・５・６年（注）各学年該当者以外は出場出来ません

７． 種  目：【中学生】 （男子）４×１００ｍリレー（女子）４×１００ｍリレー

         【中学生】 （男子）１００ｍ、４００ｍ、８００ｍ、１５００ｍ、３０００ｍ、

１１０ｍＹＨ、走高跳、棒高跳、走幅跳、砲丸投、円盤投

（女子）１００ｍ、８００ｍ、１５００ｍ、１００ｍＪＨ、

走高跳、走幅跳、砲丸投、円盤投

              【小学生】 （男子）４×１００ｍリレー（全学年共通)
                  １００ｍ、８００ｍ、走幅跳（各種目全学年共通）

                            （女子）４×１００ｍリレー（全学年共通)
      １００ｍ、８００ｍ、走幅跳（各種目全学年共通）

男     子             女     子

１００ｍ １２秒６０ １００ｍ １３秒９０

４００ｍ ５６秒７０ ８００ｍ ２分３５秒００

８００ｍ ２分１６秒００ １５００ｍ ５分１５秒００

１５００ｍ ４分４５秒００ １００ｍJH １７秒４０

３０００ｍ １０分００秒００ 走高跳 １ｍ４０

１１０ｍYH １８秒６０ 走幅跳 ４ｍ６０

走高跳 １ｍ６０ 砲丸投 2.721kg ９ｍ５０

棒高跳 ２ｍ６０ 円盤投 1.000kg ２２ｍ００

走幅跳 ５ｍ４０

   は昨年と変更部分砲丸投 5.000kg ９ｍ８０

円盤投 1.500kg ２５ｍ００

参加制限：中学生は、個人種目は上記の公認記録を有するもの。リレーは各チーム男女各１チーム。

小学生は、個人種目に制限記録は設けません。また、リレーチーム数に出場制限はありません。



８． 参加費用：中学生リレー1 チーム 1000 円、小学生 800 円

中学生個人種目は 1 種目 500 円、小学生個人種目は１種目 300 円

９． 表  彰：各リレー１位～３位まで表彰並びに副賞を授与します。

１０． 競技のやり方：記録別に組を編成しますので、一覧表には必ず参考タイムをご記入ください。

記入なき場合は参加できません。

中学生の男女１００ｍ、男子１１０ｍYH、女子１００ｍJH については、A 決勝、B
決勝を行う予定。

１１． 申し込み：（大阪の中学校）は、いつもの大会と同様に｢団体一覧・USB メモリー・参加料｣を各地   

区長および各地区情報担当に送ってください。

（その他の希望者）は、下記申込先まで｢団体一覧・USB メモリー・参加料｣を現金書留

にて郵送して下さい。その際、USB メモリーが破損しない工夫をし

てください。USB メモリーは、大会当日に返却します｡

    〒564-0015 吹田市幸町 21－1
吹田市立第五中学校内 畠山 功  宛 ℡ 06-6381-6038

〆切日４月４日（木）  必着

１２． そ の 他：①参加学校で大会を運営しますので参加条件として、大阪府の各団体からは、必ず最

低１名の競技役員の協力をお願いいたします。

小学生の団体については、雨天走路に小学生の招集（腰番確認）をしていただき、

スタート地点までの誘導をお願いします。（腰番は各チームで用意願います。）

②小学生・中学生の団体申込み責任者は、参加者の保護者からの承諾を必ず得た上で

申込みを行って下さい。

③大会中の負傷等については、主催者側で応急処置は行いますが、責任は負いません。

④競技場内での盗難事件が多発しています。貴重品・手荷物等の管理は各団体で責任

を持って行って下さい。主催者側で責任を負いません。

⑤ゴミは各自で持ち帰るよう事前に指導願います。

＜個人情報＞

・大会の参加申込書に記載された個人情報については、大会プログラム、ホームページに掲載し、

報道機関等に提供することに同意されたものとします。

・取得した個人情報については、本大会関係以外に使用することはありません｡



本大会プログラム記載の個人情報につきましては、

他に大会結果（特に入賞者）をホームページ及び

新聞など報道機関へ提出しますが、本大会関係以

外には使用されません。

写真（ビデオ）の撮影についてのお願い

・昨今、悪質な写真（ビデオ）の盗撮が横行しています。子どもたちをこれらの被

害から守るために、本大会中撮影が許可されるのは、下記の場合に限ります。

①大会運営本部より許可され、腕章（ゼッケン）を着けたカメラマン

②大会出場学校の顧問の先生

③当該選手の保護者

撮影中に上記に該当するか、確認をする場合がありますので、ご協力ください。

大阪中学校体育連盟 陸上競技部


